
1 Kings of Lydia, time of Croesus. Diobol, circa 561-546 BC, AR facing lion and bull, as
above. A. Rough hollow square. Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

2 KINGS of LYDIA. Kroisos. Circa 564/53-550/39 BC. AR Half Stater. Sardes mint.
Confronted foreparts of lion right and bull left / Two incuse squares. Berk 23; Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

3 DYNASTS of LYCIA. Uncertain. Circa 520-480 BC. AR , diobol RARE! Condition: Very
Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

4 Phoenicia, Arados (Arwad) AR. Attic standard. Circa 440-420 BC. Marine deity (Ba'al
Arwad), comprised of male torso with archaic-style hair and beard, and scaled ketos-like
lower body with dorsal fin ending in forked tail, swimming to right, elaborate galley to the
right, This remarkable and highly important coin represents a significant addition to the
corpus of the coinage of Arados. Betlyon's 'Third Aradian Series', which he dated to c.
400-380 BC, comprised only fractional silver coinage - namely, tetrobols, diobols and
obols. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

5 Attica, Athens AR Archaic Style Cut Tetradrachm. Circa 485 BC. Archaic head of Athena
right, wearing crested helmet / Owl standing to right with head facing, olive sprig behind,
ΑΘΕ before; all within incuse square. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

6 ATTICA. Athens. AR Tetradrachm. ca. 454-415 B.C. SNG Cop-31. Helmeted head of
Athena right; Reverse: Owl standing right, head facing, olive sprig behind, all within
incuse square. Condition: Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

7 ATTICA. Athens. ca. 454-415 B.C. Helmeted head of Athena right; Reverse: Owl standing
right, head facing, olive sprig behind, all within incuse square. Condition: Very Fine
Weight: 9.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

8 Ionia, Teos AR Triobol. Circa 510-475 BC. Griffin seated right / Rough incuse square.
Balcer group XXI, 51-6; SNG Copenhagen 1434 Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

9 Cyprus, Kition AR Tetraobol. Baalmelek II, circa 425-400 BC. Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



10 Soloi, Cilicia. AR Stater, c. 410-375 BC. Obv. Head of Athena right, wearing crested
helmet decorated with a griffin. Rev. Grape bunch of vine. SNG France 176. Condition:
Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

11 Lysimachus (323-281 BC). AR drachm. 297-282 BC. Head of the deified Alexander the
Great right, wearing diadem and horn of Ammon / BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMAXOY, Athena
enthroned left, holding Nike bearing wreath, Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

12 Lysimachus (323-281 BC). AR drachm. 297-282 BC. Head of the deified Alexander the
Great right, wearing diadem and horn of Ammon / BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMAXOY, Athena
enthroned left, holding Nike bearing wreath, Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

13 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

14 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

15 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

16 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

17 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

18 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



19 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

20 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

21 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

22 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

23 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

24 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

25 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

26 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

27 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



28 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

29 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

30 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

31 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

32 Kings of Macedon. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). AR Tetraobol Condition: Very
Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

33 Ptolemaic Kings of Egypt. (107-101 BC). AR Tetradrachm Alexandreia. Obv. Diademed
bust of Ptolemy I to right, wearing aegis. Rev. ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΩΣ, Eagle standing
left on thunderbolt; Condition: Very Fine Weight: 13.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

34 SELEUKID EMPIRE. Demetrios I Soter. 162-150 BC. AR Drachm. Imitation struck in
Cappadocia, temp. Samos II to Mithradates I, circa 140-70 BC. Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

35 SELEUKID EMPIRE. Demetrios I Soter. 162-150 BC. AR Drachm. Imitation struck in
Cappadocia, temp. Samos II to Mithradates I, circa 140-70 BC. Condition: Very Fine
Weight: 0.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

36 SELEUKID KINGS of SYRIA. Alexander I (Balas). 152/1-145 BC. AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



37 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios I Soter. 162-150 BC. AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

38 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios I Soter. 162-150 BC. AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

39 Pontos, Amisos AR Siglos, Circa 4th century BC. Draped bust of Hera left, wearing
turreted diadem / Owl standing facing with spread wings; monogram below left wing.
BMC Black Sea 1102 var. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

40 Sinope , Paphlagonia. AR Drachm , c. 410-350 BC. Obv. Head of nymph left, wearing
ear-ring; hair in sakkos. Rev. Sea-eagle on dolphin left; above, Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

41 Aspendos, Pamphylia. AR Stater c. 380-325 BC. Obv. Two wrestlers; between them, AΦ.
Rev. EΣTFEΔIIY, slinger to right, triskeles in right field. SNG von Aulock 4566; SNG
France 83. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

42 Aspendos, Pamphylia. AR Stater c. 380-325 BC. Obv. Two wrestlers; between them, AΦ.
Rev. EΣTFEΔIIY, slinger to right, triskeles in right field. SNG von Aulock 4566; SNG
France 83. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

43 Thrace, Byzantion. AR Drachm , c. 387/6-340 BC. Obv. ΠΥ, Bull standing on dolphin left.
Rev. Quadripartite incuse square with stippled surface. SNG BM 34. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

44 Thrace, Byzantion. AR Drachm , c. 387/6-340 BC. Obv. ΠΥ, Bull standing on dolphin left.
Rev. Quadripartite incuse square with stippled surface. SNG BM 34. Condition: Very Fine
Weight: 0.90 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

45 Thrace, Byzantion. AR Drachm , c. 387/6-340 BC. Obv. ΠΥ, Bull standing on dolphin left.
Rev. Quadripartite incuse square with stippled surface. SNG BM 34. Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP



46 Lykian League, Masikytes AR Hemidrachm. 2nd - 1st century BC. Laureate head of
Apollo right, Λ behind, Y before / Kithara of three strings, M-A across upper fields
Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

47 Lykian League, Masikytes AR Hemidrachm. 2nd - 1st century BC. Condition: Very Fine
Weight: 1.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

48 Bithynia, Kios. AR Hemidrachm Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

49 Bithynia, Kios. AR Hemidrachm Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

50 PERSIA, Achaemenid Empire. temp. Darios I to Xerxes I. Circa 505-480 BC. AR, siglos
Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

51 Rhodos, Rhodes AR Drachm. Circa 205-190 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

52 Rhodos, Rhodes AR Hemidrachm. Circa 205-190 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.40
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

53 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.90
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

54 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



55 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.50
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

56 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

57 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.30
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

58 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

59 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

60 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

61 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

62 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

63 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



64 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

65 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

66 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

67 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

68 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

69 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

70 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.40
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

71 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

72 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP



73 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

74 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 11.00
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

75 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

76 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

77 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

78 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

79 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.70
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

80 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

81 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.20
gr Diameter: 5 mm
Starting price: 1 GBP



82 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

83 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

84 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.20
gr Diameter: 5 mm
Starting price: 1 GBP

85 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

86 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.20
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

87 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

88 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

89 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

90 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.80
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



91 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.90
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

92 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

93 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.80
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

94 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.10
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

95 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.70
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

96 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

97 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

98 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

99 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



100 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

101 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

102 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

103 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.90
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

104 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.40
gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

105 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.50
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

106 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

107 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.80
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

108 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP



109 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

110 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.70
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

111 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.70
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

112 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.60
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

113 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.10
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

114 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.20
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

115 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.30
gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

116 ASIA MINOR, Greek Obols. 5th - 3rd century BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.20
gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

117 Kings of Cappadocia, Ariarathes V AR Drachm. Circa 163-130 BC. Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



118 Kings of Cappadocia, Ariarathes AR Drachm. Circa 163-130 BC. Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

119 Kings of Cappadocia, Ariarathes AR Drachm. Circa 163-130 BC. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

120 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

121 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

122 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

123 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

124 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

125 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes (96-63 BC). AR Drachm Condition: Very Fine Weight:
3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

126 Ancient Persia, Parthian Empire - Drachma Mithadrates II (123-88 BC) Condition: Very
Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



127 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

128 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine
Weight: 4.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

129 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

130 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

131 Kings of Macedon. Philip II 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

132 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae, Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

133 Macedonian Kingdom. Kassander. 316-297 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

134 Macedonian Kingdom. Kassander. 316-297 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

135 KINGS OF BOSPOROS. Polemo I, circa 14/3-10/9 BC. AE Condition: Very Fine Weight:
4.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



136 PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

137 PAMPHYLIA, Aspendos. 1st century BC. AE Round shield. Rev: Winged kerykeion.( A. C
left and right field) SNG France 155; Yashin 51 (Askalon). Condition: Very Fine Weight:
1.70 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

138 PAMPHYLIA, Aspendos. 1st century BC. AE Round shield. Rev: Winged kerykeion.( A. C
left and right field) SNG France 155; Yashin 51 (Askalon). Condition: Very Fine Weight:
2.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

139 GALATIA, Kings of. Amyntas . 36-25 BC. Æ. Head of bearded Herakles right, club over
shoulder / BASILEWS above, AMYNTOY in exergue, lion walking right. SNG France 2,
2355ff; SNG Copenhagen 96; Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

140 GALATIA, Kings of. Amyntas . 36-25 BC. Æ. Head of bearded Herakles right, club over
shoulder / BASILEWS above, AMYNTOY in exergue, lion walking right. SNG France 2,
2355ff; SNG Copenhagen 96; Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

141 Ionia, Phokaia. AE !!? Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

142 Mysia, Adramytion. 3rd-2nd century B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

143 BLACK SEA REGION. Uncertain. Ae. (Circa 125-100 BC). Obv: Jugate heads of the
Dioscuri right. Rev: [...]ΛΙΑ-ΔΩ[...]. Cornucopia between pileoi of the Dioscuri. CNG 84, lot
516; otherwise unpublished. Very rare Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

144 KINGS OF MACEDON. Ae. Rare! Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



145 AEOLIS. Aigai. Ae (4th-3rd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

146 LYCAONIA. Iconium. Pseudo-autonomous. Time of Claudius to Hadrian (41-138). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

147 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

148 Greek Coins, Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

149 SELEUKID KINGDOM. (261-246 BC). Ae. Sardes. Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

150 PAMPHYLIA. Side. Ae (Circa 200-36 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

151 CILICIA. Elaiousa-Sebaste (AD 200-300) AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

152 Greek Coins, Elaia, 161-192AD. ?! Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

153 Ionia - Theos, 478-465 BC. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



154 Cilicia, Ae (1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

155 SELEUKID KINGS of SYRIA. 312-281 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

156 PHRYGIA. Eumenea. Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

157 Thyateira (AD 193-235) AE Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

158 Pisidia, Komana. ca. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

159 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 133-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

160 PHRYGIA. Synnada. Ae ( After 133 BC ). Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

161 Kings of Bithynia. Prusias II (182-149 BC). Æ Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

162 Kings of Bithynia. Prusias II (182-149 BC). Æ Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



163 Kings of Bithynia. Prusias II (182-149 BC). Æ Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

164 AEOLIS. Myrina. Ae (Circa 5th-3rd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

165 PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 50-30 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

166 PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 50-30 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

167 LYCIA. Phaselis. Ae (Circa 190-167 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

168 MYSIA. Lampsakos. Ae (Circa 190-85 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

169 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

170 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

171 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



172 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

173 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

174 Mysia, Pergamon. Ca. 133-27 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

175 IONIA. Ephesus. Pseudo-autonomous. (138-192). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

176 MYSIA. Ae (Circa 190-85 BC). Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

177 AIOLIS, Kyme. 250-190 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

178 AIOLIS, Kyme. 250-190 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

179 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

180 PHOENICIA. Arados. Ae (Circa 174/3-10/9 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



181 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

182 LYDIA. Sardes. Ae (Circa 133-14 AD). Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

183 Colchis, Dioscourias; c. 105-90 BC, AE Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

184 Lydia. Thyateira. Autonom. AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

185 Pisidien Termessos, AE Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

186 LYCIA. Phaselis. Ae (Circa 190-167 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

187 PAMPHYLIA. Aspendos. Ae (4th-3rd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

188 LYCAONIA. Eikonion. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

189 Lydia, Sardes. Pseudo-autonomous issue. Time of Nero (A.D. 54-68). AE Condition: Very
Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



190 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

191 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

192 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

193 Lydia. Thyateira. Autonom. AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

194 PISIDIA. Etenna. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP

195 ILLYRIA - Apollonia Ae Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

196 Mysia. Pitane 4th-3rd Century BC Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

197 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

198 AIOLIS, Elaia. Mid 4th-3rd century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP



199 PISIDIA. Etenna. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP

200 TROAS, Birytis. Circa 300 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

201 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Ae. Pythes Pythou, magistrate. Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

202 MYSIA. Kyzikos. Ae (3rd century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 11
mm
Starting price: 1 GBP

203 TROAS, 4th century BC. Ae Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

204 AEOLIS. Kyme. Ae (2nd century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

205 TROAS. Kebren. Ae (Circa 400-310 BC). Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter:
8 mm
Starting price: 1 GBP

206 Mysia, Pergamon. Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

207 Mysia, Pergamon. Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP



208 IONIA. Phygela. Ae (Circa 350-300 BC). Sokrates, magistrate. Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

209 AEOLIS. Kyme. Ae (2nd century BC). Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP

210 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP

211 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP

212 Caria. Keramos circa 200-0 BC. Also attributed to Keraitai of Pisidia Condition: Very Fine
Weight: 2.10 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

213 Troas Tenedos Æ / Artemis and Double Axe, circa 350 BC Condition: Very Fine Weight:
2.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

214 KOLOPHON. Ionia. Ca.330-280 B.C. Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 11
mm
Starting price: 1 GBP

215 Temnos AE, head of Dionysos / grape, 4th Century BC Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

216 IONIA. Chios. Ae (Circa 412-334 BC). ??? Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP



217 Arkadia. Tegea, Ar Obol RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

218 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 290-281 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
9 mm
Starting price: 1 GBP

219 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP

220 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

221 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

222 AEOLIS. Aigai. Ae (4th-3rd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

223 Adramyteion AE 11, 4th Century BC Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

224 CARIA. Antiochia ad Maeandrum. Ae (2./1. century). Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

225 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



226 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

227 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

228 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

229 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

230 PONTOS. Uncertain Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 20.60 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

231 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

232 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 20.60 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

233 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

234 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 18.60 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



235 CILICIA. Korykos Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

236 CILICIA. Tarsus, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

237 CILICIA. Tarsus, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

238 CILICIA. Korykos Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

239 CILICIA. Seleukeia, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

240 CILICIA. Seleukeia, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 9.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

241 CILICIA. Seleukeia, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

242 CILICIA. Soloi, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

243 CILICIA. Pompei , Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



244 CILICIA. Anazarbus Autonom, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
1.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

245 CILICIA. Tarsus, Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

246 KINGS OF GALATIA. Amyntas (36-25 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

247 Lykian League, Masikytes Ae. 2nd - 1st century BC. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

248 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

249 Phrygia. Apameia. 133-48 BC AE Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

250 KINGS OF GALATIA. Amyntas, 39-25 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

251 Pergamon , Mysia. AE,, c. 200-133. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

252 Kingdom of Macedon. Alexander III, the Great, c. 336-323 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



253 Kingdom of Macedon. Alexander III, the Great, c. 336-323 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

254 Kingdom of Macedon. Alexander III, the Great, c. 336-323 BC. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

255 Caria. Mylasa. Eupolemos Æ / Overlapping Shields, circa 295-280 BC Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

256 LYDIA. Philadelphia. Ae (Early-mid 2nd century BC). Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

257 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP

258 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

259 Aeolis. Myrina. AE Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

260 PAMPHYLIA. Side. Ae (Circa 200-36 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

261 Temnos AE, head of Dionysos / grape, 4th Century BC Condition: Very Fine Weight: 1.50
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



262 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

263 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

264 PHRYGIA. Philomelion. Ae (Late 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
4.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

265 Pisidia, Bronzo, Selge, II-I sec. a.C., AE Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

266 Macedon. Kassander 306-297 BC. Unit AE Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

267 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes III (230 - 220 BC). Ae. Tyana. Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

268 KINGS OF CAPPADOCIA. (230 - 220 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

269 KINGS OF CAPPADOCIA. (230 - 220 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

270 KINGS OF CAPPADOCIA. (230 - 220 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP



271 Ptolemaic Kingdom. Ptolemy II Philadelphos. 285-246 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 12.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

272 Ptolemaic Kingdom. Ptolemy II Philadelphos. 285-246 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

273 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos II Theos (261–246 BC). Ae. Sardes. Condition:
Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

274 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.80
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

275 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.90
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

276 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.20
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

277 Cilicia Soloi 200-100 BC, AE Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

278 Greek Coins, Ca. 310-284 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

279 Macedon. Kassander 306-297 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP



280 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.90
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

281 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.50
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

282 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.00
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

283 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

284 CILICIA. Pseudo-autonomous issue. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

285 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.40
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

286 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 3rd - 2nd Century. Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.60
gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

287 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos VI Dionysos, 144-142 BC. AE Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

288 KINGS OF COMMAGENE. Epiphanes and Kallinikos. Ae (72 AD). Condition: Very Fine
Weight: 6.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



289 Kings of Armenia. Tigranes II "the Great" (95-56 BC). AE Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

290 PHARAONIC KINGS OF EGYPT. Nektanebo II (361-343 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

291 Jewish War. 66-70 AD. AE Prutah Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

292 Jewish War. 66-70 AD. AE Prutah Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

293 Jewish War. 66-70 AD. AE Prutah Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

294 Anonimous issues, late 1st – mid-2nd century, Ae Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

295 Lydia, Sardes. Pseudo-autonomous issue. Time of Nero (A.D. 54-68). AE Condition: Very
Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

296 Anonimous issues, late 1st – mid-2nd century Quadrans, Æ Condition: Very Fine Weight:
2.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

297 CARIA. Attuda. Pseudo-autonomous (3rd century). Ae. Obv: MHN KAPOV. Draped bust
of Mên right, wearing phrygian cap and set upon crescent. Rev: ATTOVΔЄΩN.
Garlanded altar surmounted by two smaller lighted altars between three pinecones. SNG
von Aulock 2499; SNG Copenhagen 162; BMC 18-9. Condition: Very Fine Weight: 6.00
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



298 LYDIA. Tripolis. Pseudo-autonomous. Ae (3rd century AD). Condition: Very Fine Weight:
2.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

299 PRYMNESSOS. Pseudo-autonom AE RARE! Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

300 LYDIA. Pseudo-autonomous. Ae (2nf century AD). Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

301 Lydia. Thyateira. Autonom. AE Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

302 LYDIA. Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

303 Cilicia. Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

304 Ephes. Pseudo-autonomous (2nd century). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

305 LYDIA. Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

306 Phrygia. Prymnessos. Pseudo-autonomous issue AD 238-268. Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



307 Lydia. Thyateira. Autonom. AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

308 PHRYGIA. Aezanis. Pseudo-autonomous ( 253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

309 LYDIA. Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

310 PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 2nd-3rd centuries AD). Condition:
Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

311 PHRYGIA. Pseudo-autonomous ( 253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

312 LYDIA. Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

313 TROAS. Alexandria Troas. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 138-268). Condition: Very
Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

314 PAMPHYLIA. Aspendos. Gallienus AD 253-268. AE Condition: Very Fine Weight: 11.50
gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

315 PHRYGIA. Commodus (177-192 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP



316 PISIDIA. Amblada. Otacilia Severa, 244-249 AD. Extremely RARE! Condition: Very Fine
Weight: 11.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

317 PISIDIA. Amblada. Philip II (Caesar, 244-247). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

318 PONTOS. Neocaesarea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 15.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

319 Septimius Severus (193-211), Pontus, Neocaesarea, Æ, Condition: Very Fine Weight:
14.90 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

320 PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 2nd-3rd centuries AD). Condition:
Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

321 PHRYGIA. Acmonea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

322 PAMPHYLIA. Side. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Condition: Very Fine Weight:
9.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

323 Phrygia, Apameia. Vespasian. A.D. 69-79. AE Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

324 GALATIA. Ankyra. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 20.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



325 CILICIA. Mopsus. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 24.30 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

326 Phrygia. Kibyra. Herennia Etruscilla AD 249-251. Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

327 Boule, Pseudo-autonomous. Ae (2nd century AD). Faustina II,!? Condition: Very Fine
Weight: 11.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

328 Pisidia, Palaiopolis (AD 138-161) AE 27 - Antoninus Pius Condition: Very Fine Weight:
10.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

329 CILICIA. Kolybrassos. Maximinus Thrax (235 - 238). Ae, Condition: Very Fine Weight:
8.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

330 Pisidia, Antiochia. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

331 PHRYGIA. Philomelium. Claudius, 41-54. AD Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

332 Lydia. Tripolis. Augustus 27-14 BC. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

333 Tiberius, 14-37, Laodikeia (Phrygia), Magistrat Pythes Pythou Condition: Very Fine
Weight: 5.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



334 LYDIA, Magnesia ad Sipylum. Gaius (Caligula), with Germanicus and Agrippina Senior.
AD 37-41. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

335 PHRYGIA. Caracalla, A.D. 198-217. Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

336 Antoninus Pius Æ of Laerte, Cilicia. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

337 PHRYGIA. Eucarpea. Pseudo-autonomous. Time of Antoninus Pius (138-161). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

338 PHRYGIA. Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

339 LYDIA, Stratonicaea-Hadrianopolis. Caracalla, AD 198-217. Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

340 LYDIA, Sardes. Autonomous. 2nd Century AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

341 PAMPHYLIA. Side. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

342 PAMPHYLIA. Side. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



343 PAMPHYLIA. Side. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

344 PAMPHYLIA. Side. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

345 PAMPHYLIA. Side. Caracalla. 198 - 217 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

346 Lykaonien. Eikonion (Iconium). Domitianus and Domitia 81 - 96 AD, Ae Condition: Very
Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

347 LYDIA. Tralles. Claudius with Messalina and Britannicus (41-54). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

348 LYDIA. Unidentified . Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

349 PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (260-61). Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

350 LYDIA. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

351 Pisidia. Selge . Julia Domna, wife of Septimius Severus AD 193-217. Ae Condition: Very
Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



352 LAKONIA. Lakedaimon (Sparta). Plotina, wife of Trajan (Augusta, AD 98-117). Condition:
Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

353 PHRYGIA. Hierapolis. Claudius (41-54). Ae. M. Suillios Antiochos, grammateus.
Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

354 PHRYGIA. Hierapolis. Claudius (41-54). Ae. M. Suillios Antiochos, grammateus.
Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

355 PHRYGIA. Hierapolis. Nero (Caesar, 50-54). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

356 LYDIA. Mostene. Claudius, with Agrippina Minor (41-54). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

357 HADRIANUS. 117-138, LYCAONIA. Iconium. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

358 PHRYGIA. Aezanis. Germanicus and Agrippina Senior (Died AD 19 and AD 33). Struck
under Tiberius (AD 37-41). Ae. Lollios Klassikos, magistrate. Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

359 PHRYGIA. Aezanis. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

360 PONTOS. Neocaesarea. Gallienus (253-268). Ae Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



361 PHRYGIA. Cotiaeum. Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

362 PHRYGIA. Cotiaeum. Gallienus (253-268). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

363 LYDIA, SILANDUS. Elagabalus (218-222). AE Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

364 LYDIA. Augustus, (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

365 Elagabalus - Thyateira Ae. 218-222 AD. Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

366 PHRYGIA. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

367 CILICIA, Aegeae. Crispina/ Commodus. AD 177-192. Æ Condition: Very Fine Weight:
9.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

368 PISIDIA, Marcus Aurelius. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

369 LYDIA. Augustus, (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP



370 Lykaonia. Eikonion . Antoninus Pius AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

371 PISIDIA. Pappa Tiberia. Antoninus Pius , 138-161. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

372 Antoninus Pius , 138-161.AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

373 Selge, Antoninus Pius , 138-161.AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

374 CARIA. Antioch. Time of Augustus to Tiberius (27 BC-37 AD). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

375 LYDIA. Magnesia ad Sipylum. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). Ae. Condition: Very
Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

376 Antoninus Pius , 138-161.AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

377 Philip I Æ of Pergamon, Mysia, AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

378 Augustus (27 BC - 14 AD). Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



379 LYDIA. Thyateira. Pseudo-autonomous. (98-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.20
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

380 LYDIA. Thyateira. Pseudo-autonomous. (98-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

381 Lykaonia. Eikonion . Nero AD 54-68. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

382 LYDIA. Sardes. Nero (54-68). Ae. Mindios, magistrate. Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

383 Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

384 LYDIA. Sardes. Vespasian (69-79). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

385 CARIA. Antiochia ad Maeandrum. Lucius Verus (161-169). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

386 COMMAGENE , Doliche. Marcus Aurelius & Lucius Verus. AD 161-169. Æ Condition:
Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

387 LYCAONIA. Dalisandos. Gordianus III (238-244 AD). AE Condition: Very Fine Weight:
7.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



388 CILICIA, Syedra. ELAGABALUS, A.D. 218-222. AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

389 LYDIA. Saitta. Gordian III (238-244). Ae Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

390 Septimius Severus (193-211) Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

391 BITHYNIA. Nicaea. Commodus (177-192). Ae. Obv: ΑVΤ Κ Μ ΑVΡΗ ΚΟΜ ΑΝΤΩΝ.
Laureate head of Commodus right. Rev: ΑΛЄΞΑΝΔΡΟ[...] ΝΙΚΑΙЄΙС. Diademed head of
Alexander III 'the Great' left. RPC IV online 10231. Extremely rare Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

392 Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

393 Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

394 Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

395 PHRYGIA. Philomelium. Severus Alexander (222-235). Ae. Obv: AV K CЄVH
AΛЄΞANΔPOC. Laureate head right. Rev: ΦΙΛOMHΛЄΩN. Eagle standing facing, head
upturned right. SNG Copenhagen 653; BMC 21. Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

396 CILICIA. Tarsus. Elagabalus (218-222). Ae. Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



397 CILICIA. Anazarbus. Philip II (Caesar, 244-247). Ae Triassarion. Dated CY 263 (244/5)
Obv: M IOVΛ ΦIΛIΠΠOC KAICAP. Bareheaded, draped and cuirassed bust right. Rev:
ANAZAPBOV MHTPOΠ / ЄT - ΓΞC. Capricorn left; globus below. Ziegler, Anazarbos,
725.22 Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

398 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260). Ae Triassarion. Dated CY 272 (253/4). Obv:
AVT K OVAΛЄPIANOC. Radiate, draped and cuirassed bust of Valerian right. Rev:
ANASAPBOV MHT ЄT BOC / Γ Γ - A M K. Draped bust of Selene right, set upon
crescent. Ziegler, Anazarbos, 815.13 Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

399 CILICIA, Diocaesarea. Otacilia Severa, wife of Philip I. Augusta, 244-249 AD. Æ
Diademed and draped bust right / Triumphal arch consisting of single arch; internal
shelves supporting bust and figure; four figures along top. Staffieri, Addenda 25d = SNG
Levante Supp. 180 Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

400 CILICIA, Tarsus. Salonina, wife of Gallienus. Augusta, 254-268 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 13.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

401 CILICIA. Anemurium. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

402 CILICIA, Isaura. Autonomous Issues. Circa late 2nd century AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

403 Hadrian, with Sabina. AD 117-138. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

404 Claudius I (41-54 AD). AE, Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 15.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

405 CILICIA. Augusta. Nero (54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP



406 Valerianus I. AE 29, Seleukeia ad Kalykadnos Condition: Very Fine Weight: 14.10 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

407 Cilicia, Gallienus, Bronze, Seleukeia ad Calycadnum, c. AD 260-268; AE Condition: Very
Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

408 CILICIA. Olba. Augustus (27 BC-14 AD) Ae. Ajax, high priest and toparch. Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

409 CAPPADOCIA. Caesarea. Titus (Caesar, 69-79). Ae. M. Hirrius Fronto Neratius Pansa,
legatus Augusti. Obv: AYTOKPA TITOC KAI CЄBACTOC. Laureate head right. Rev: ЄΠI
/ ΠANCA / ΠPЄCBЄY / TOY / ЄT I. Legend in five lines in wreath. RPC II 1682; BMC 24-
6. Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

410 CAPPADOCIA. Caesarea. Trajan (98-117). Ae. T. Pomponius Bassus, presbeutes. Obv:
ΑΥΤ ΚΑΙ ΝЄΡ ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ ΓЄΡΜ. Laureate head right. Rev: ЄΠΙ ΒΑССΟΥ / ЄΤ Γ.
Mt. Argaeus surmounted by wreath. RPC III 3132. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

411 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. AE Condition: Very
Fine Weight: 15.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

412 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. AE Condition: Very
Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

413 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. AE Condition: Very
Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

414 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. AE Condition: Very
Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



415 CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Didrachm. Obv: ΑΔΡΙΑΝΟС СЄΒΑСΤΟС.
Laureate head right. Rev: ΥΠΑΤΟС Γ ΠΑΤΗΡ ΠΑΤ. Mt. Argaeus, surmounted by Helios
standing slightly left, holding sceptre and globe. RPC III 3087; SNG von Aulock 6416.
Condition: Very fine Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

416 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Severus Alexander AD 222-235. Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

417 Severus Alexander (222-235 AD), with Julia Mamaea. AE, Edessa, Mesopotamia.
Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

418 LYDIA. Autonomous issue. Circa 1st century AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

419 MESOPOTAMIA. Edessa. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

420 LYDIA, Blaundus. Trajan Decius; 249-251 AD, Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

421 Septimius Severus (193-211). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

422 Trajan Decius (249-251). Pisidia, Antioch. Trajan Decius. Æ Condition: Very Fine Weight:
6.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

423 CARIA. Antioch ad Maeandrum. Pseudo-autonomous. Time of Trajan-Hadrian (98-138).
Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



424 Philip I Æ of Antiochia, Pisidia. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

425 Julia Domna (193-217). Pisidia, Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

426 Gallienus (253-268). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

427 Gallienus (253-268). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

428 Severus Alexander (222-235). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

429 PISIDIA, Antiochia. Pseudo-autonomous issue. 1st century AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

430 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 25.50 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

431 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 14.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

432 LYDIA, Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



433 Septimius Severus (193-211). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

434 Gallienus (253-268). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

435 Philip I Æ of Antiochia, Pisidia. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

436 Caracalla (198-217). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

437 Philip I Æ of Antiochia, Pisidia. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

438 PISIDIA, Antiochia. Pseudo-autonomous issue. 1st century AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 1.50 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

439 Julia Domna (193-217). Pisidia, Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

440 Hadrian, 117 - 238 AD , AE Drachm, Egypt, Alexandria Mint, Condition: Very Fine Weight:
9.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

441 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



442 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

443 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

444 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

445 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

446 Collection of very attractive Countermark Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

447 Trajan AR Cistophoric Tetradrachm. Ephesus, AD 98-99. Condition: Very Fine Weight:
8.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

448 Augustus (27 BC-AD 14). AR Cistophorus,, Ephesus, c. 25 BC. Condition: Very Fine
Weight: 11.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

449 Augustus AR , Denarius. Lugdunum, 7-6 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

450 Augustus 27 BC-AD 14. Lugdunum Denarius AR Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



451 Augustus 27 BC-AD 14. Lugdunum fourree Denarius AR Condition: Very Fine Weight:
2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

452 Hadrian, 117-138, AE, Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

453 Hadrian, 117-138, AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

454 Hadrian, 117-138, AE Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

455 Hadrian, 117-138, AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

456 Hadrian, 117-138, AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

457 Hadrian, 117-138, AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

458 Severus Alexander (222-235 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 23.00 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

459 Gordian III Æ Sestertius. Rome, AD 238-239. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



460 Severus Alexander (222-235 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 21.00 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

461 Philip II. Æ Sestertius AD 247-249. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

462 VESPASIAN (69-79). Denarius. Ar. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

463 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

464 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

465 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

466 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

467 Gordian III AR Denarius. Rome, AD 241. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

468 Nerva, 96-98. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



469 VESPASIAN (69-79). Denarius. Ar. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

470 VESPASIAN (69-79). Denarius. Ar. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

471 Domitian. 81-96 AD. Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

472 Domitian. 81-96 AD. Denarius, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

473 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

474 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

475 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

476 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

477 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



478 Hadrianus (117-138 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

479 TRAJAN (98-117). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

480 TRAJAN (98-117). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

481 TRAJAN (98-117). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

482 TRAJAN (98-117). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

483 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

484 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

485 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

486 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



487 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

488 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

489 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

490 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

491 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

492 ELAGABALUS (218-222). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

493 ELAGABALUS (218-222). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

494 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

495 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP



496 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

497 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

498 ELAGABALUS (218-222). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

499 Geta Caesar AR Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

500 Caracalla, 198-217. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

501 Severus Alexander, 222-235. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

502 Diva Faustina II AR Denarius. Rome, AD 176-180. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

503 Diva Faustina II AR Denarius. Rome, AD 176-180. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

504 Diva Faustina II AR Denarius. Rome, AD 176-180. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

505 Plautilla, 202-205. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



506 JULIA PAULA (219 - 220) Denarius, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

507 JULIA PAULA (219 - 220) Denarius, Ar Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

508 Plautilla, 202-205. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

509 JULIA PAULA (219 - 220) Denarius, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

510 JULIA MAESA (Died 223). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

511 JULIA MAESA (Died 223). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

512 Plautilla, 202-205. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

513 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

514 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

515 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



516 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

517 Otacilia Severa (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

518 Herennius Etruscus Caesar. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

519 Trebonianus Gallus (251-253 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

520 Maximinus I. Thrax (235-238 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

521 Gordian III. Silver , AD 238-244. Rome, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

522 Gordian III. Silver , AD 238-244. Rome, Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

523 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

524 Gallienus (253-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

525 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



526 Saloninus (258-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

527 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

528 Severina Silvered Ӕ Antoninianus. AD 270-275. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

529 Severina Silvered Ӕ Antoninianus. AD 270-275. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

530 Salonina (254-268 AD). Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

531 Quietus Usurper (260-261 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

532 Macrianus, usurper (260-261 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

533 Victorinus (269-271 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

534 Carus, Divus. Antoninianus. Died 283 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



535 Numerianus (283-284 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

536 Tacitus (275-276). AE silvered antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

537 Carinus, as Caesar (282-283 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

538 Carinus, as Caesar (282-283 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
4.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

539 Vabalathus and Aurelian Silvered Æ Antoninianus. Antioch, AD 270-275. Condition: Very
Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

540 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

541 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

542 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

543 Carus (282-283 AD). AE Antoninianus ( Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



544 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

545 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

546 Philippus I., 244-249. Ar Anton Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

547 Galeria Valeria, daughter of Diocletian and second wife of Galerius, (c.A.D. 305-311), AE
follis, Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

548 Carus, Divus. Antoninianus. Died 283 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

549 Vabalathus and Aurelian Silvered Æ Antoninianus. Antioch, AD 270-275. Condition: Very
Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

550 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

551 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

552 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



553 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

554 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

555 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

556 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

557 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

558 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

559 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

560 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

561 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



562 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

563 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

564 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

565 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

566 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

567 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

568 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

569 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

570 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



571 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

572 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

573 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

574 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

575 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

576 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

577 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

578 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

579 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



580 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

581 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

582 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

583 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

584 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP

585 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

586 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

587 Tetricus II. (271-274 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

588 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



589 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

590 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

591 Tetricus II. (271-274 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

592 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

593 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

594 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

595 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

596 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

597 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



598 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

599 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

600 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

601 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

602 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

603 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

604 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

605 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

606 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



607 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

608 Tetricus II. (271-274 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

609 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

610 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

611 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

612 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

613 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

614 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

615 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



616 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

617 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

618 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

619 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

620 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

621 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

622 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

623 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

624 Constantius I, as Caesar, 293 - 305 AD AE Antoninianus, Condition: Very Fine Weight:
3.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



625 Constantius I, as Caesar, 293 - 305 AD AE Antoninianus, Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

626 Constantius I, as Caesar, 293 - 305 AD AE Antoninianus, Condition: Very Fine Weight:
2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

627 Constantius I Chlorus as Caesar (293-305 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

628 Diocletianus (284-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

629 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

630 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

631 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

632 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

633 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



634 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

635 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

636 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

637 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

638 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

639 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

640 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

641 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

642 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



643 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

644 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

645 Constantius II I as Caesar;. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

646 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

647 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

648 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

649 URBS ROMA Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine
Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

650 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Constantinopol, Condition: Very Fine Weight:
2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

651 URBS ROMA Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae, Condition: Very Fine Weight:
2.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



652 URBS ROMA Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae, Condition: Very Fine Weight:
1.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

653 URBS ROMA Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae, Condition: Very Fine Weight:
2.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

654 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Constantinopol, Condition: Very Fine Weight:
2.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

655 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Constantinopol, Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

656 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

657 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

658 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

659 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

660 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



661 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

662 Constantius as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

663 Constans as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

664 Diocletianus (284-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

665 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

666 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

667 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

668 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

669 Urbs Roma, Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight:
2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



670 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

671 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

672 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

673 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

674 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

675 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

676 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

677 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

678 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



679 Constantius II as Caesar; 324-337 AD Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

680 Constantius II as Caesar; 324-337 AD Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

681 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

682 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

683 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

684 Valentinianus, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

685 Maximinianus Ae. Follis, Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

686 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae , Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

687 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP



688 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

689 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

690 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

691 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

692 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

693 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

694 Constantius II as Caesar; 324-337 AD Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

695 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

696 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



697 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

698 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

699 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

700 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

701 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

702 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

703 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

704 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

705 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



706 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

707 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

708 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

709 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

710 Licinius (308-324 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

711 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

712 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

713 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

714 Crispus, Caesar, 317–326, AE-Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP



715 Constantius II (324-361) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

716 Constans, 337 - 350 AD AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

717 Constans, 337 - 350 AD AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

718 Constantius II (324-361) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

719 Constantius II (324-361) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

720 Constantius II (324-361) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

721 Constantius II (324-361) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

722 Julian II. AD 360-363. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

723 Julian II. AD 360-363. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



724 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

725 Julian II. AD 360-363. Ae Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

726 Theodosius Ae, Follis Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

727 Valentinian II; 375-392 AD, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

728 Valens (364-378), Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

729 Jovian Ae, Follis Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

730 Constantius II, Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

731 Arcadius , Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

732 Arcadius , Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



733 Valens (364-378), Nummus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

734 Delmatius Caesar 335-337. AE Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

735 AELIA FLACILLA (Augusta, 379-386/8). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

736 Helena, mother of Constantine I, AE Follis, 324-5, AD Condition: Very Fine Weight: 2.30
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

737 Helena AE Nummus, 337-340 AD, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

738 Eudoxia; Antioch, 400-1 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

739 Eudoxia; Antioch, 400-1 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

740 Fausta (Costantine I, 306-337), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

741 Helena, mother of Constantine I, AE Follis, 324-5, AD Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



742 Julian II. A.D. 360-363. AE follis Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

743 Julian II. A.D. 360-363. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

744 Valentinian II; 375-392 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

745 Valentinian II; 375-392 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

746 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

747 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

748 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

749 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

750 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

751 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



752 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

753 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

754 Theodosius II; 402-450 AD, Ae Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

755 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

756 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

757 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

758 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

759 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

760 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



761 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

762 ARCADIUS (383-408), AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

763 Marcian (450-457), Nummus (AE4), Constantinopolis, Condition: Very Fine Weight: 1.50
gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

764 The Vandals. Carthage AD 428-477. Struck in the name of Marcian. Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

765 LEO I (457-474). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 11
mm
Starting price: 1 GBP

766 The Vandals. LEO I (457-474). Ae. Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

767 LEO I (457-474). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

768 The Vandals. Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

769 The Vandals. Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



770 The Vandals. . Ae. ?? Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

771 The Vandals. . Ae. ?? Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

772 Tetricus II (271-274 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

773 A beautiful iconographic and nicely preserved overstruck seal! (ca 11th cent.) Diam.:
28mm Weight: 10.40 gr. Condition: About VF, as in photos, with nice greenish patina.
Obverse: Bust of Mother of God, facial, nimbate, wearing chiton and maphorion, sigla
ΜΡ-ΘΥ (Mother of God), all within dotted border. Reverse: Bust of saint Nicholaos, bishop
of Myrrha, facial, nimbate, wearing prelate's garments, blessing by his right hand and
holding the book of Gospels in his left, columnar inscription, O (ΑΓΙΟC) ΝΙ-ΚΟΛ(ΑΟC) =
Ὁ ἅγιος Νικόλαος (Saint Nicholaos), all within dotted border. It's to note that the present
seal is struck over a previous seal with circular inscriptions preserved in a good extent.
Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

774 Byzantine lead seal of Pharasmanes protospatharios and strategos (ca 11th cent.)
Obverse: Bust of Mother of God, facial, nimbate, wearing chiton and maphorion, her
hands in praying posture, sigla ΜΡ-ΘΥ (Mother of God), all within dotted border. Reverse:
Inscription in 5 lines between decorative patterns, ΦΑΡΑC/ΜΑΝΙCΑ´/CΠΑΘ(ΑΡΙΟC)S,C/
ΤΡΑΤΙΓ(ΟC)/ΤΕΟΡ = Φαρασμάνης πρωτοσπαθάριος καὶ στρατηγὸς Τεορ(?)
(Pharasmanes protospatharios and strategos of Teor), all within dotted border. Note that
Pharasmanes is an Iberian (Georgian) name, so the owner of the present seal was
presumably a high rank byzantine officer of Iberian origin. Condition: Very Fine Weight:
11.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

775 Byzantine lead seal of N. Officer (ca 11th cent.) Obv.: Saint Theodore or George standing
facial, nimbate, in military garments, holding spear and shield, sigla in either side, Ο
ΑΓΙΟ(C) – [] = Ὁ ἅγιος [] (Saint []), all within dotted border. Rev.: Inscription in 5 lines, to
be deciphered, all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



776 Byzantine lead seal of Michael imperial spatharios (7th cent.) Obv.: Bust of Mother of
God, facial, nimbate, the usual sigla ΜΡ-ΘΥ (Mother of God), with Jesus Christ on her left
hand, facial and nimbate, sigla on His wreath O ΩΝ (the One who exists), traces of dotted
border. Rev.: Inscription in 6 lines, +ΘΚΕR,/ΤΩCΩΔ,/[Μ]ΙΧΑΗΛΑ'C/
ΠΑΘ,ΑCΤΙ/[]/[..]ΑΛΟΥ=Θεοτόκε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Μιχαὴλ βασιλικῷ σπαθαρίῳ [.....]
(Mother of God help Michael imperial spatharios....), traces of dotted border. Condition:
Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

777 Byzantine lead seal of N. Officer (7th cent.) Obv.: Bust of Mother of God, in profile,
nimbate, with Jesus Christ on her left hand, facial and nimbate, cross in the field, traces
of wreath border. Rev.: Cruciform monogram in the center of uncertain explanation, traces
of circular inscription beginning with a cross at 12h, no visible border. Condition: Very
Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

778 Byzantine lead seal of Theodore honorary eparch (7th/8th cent.) Obv.: Mother of God
standing, holding Jesus Christ as child on her left hand, cruciform monograms in either
side resolved as, ΘΕΟΤΟΚΕ-ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), all within wreath border.
Rev.: Inscription in 5 lines following a cross, +ΘΕ/ΟΔΩΡΩ/ΑΠΟΕ/ΠΑΡΧΩ/Ν (Theodore
honorary eparch), traces of wreath border. Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

779 Byzantine lead seal of N. (George?) Hexamilites, imperial spatharokandidate,
protonotarios, krites and patrikios (11th cent.) Obverse: Bust of Mother of God, facial,
nimbate, wearing chiton and maphorion, her hands in praying posture, the usual sigla
[ΜΡ-ΘΥ] (Mother of God), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines partly
surviving, [ΓΕΩ(ΡΓΙΩ)?]/R,CΠΑΘ,Κ/ΑΙΑ,ΝΟΤΑ[Ρ(ΙΩ)]/ΚΡΙΤ(Η)C[..]Λ,ΠΡΚ,ΤΩ/ΕΞΑΜ,Λ, =
(Γεωργίῳ?) βασιλικῷ σπαθαρίῳ καὶ πρωτονοταρίῳ, κριτῇ [..], πατρικίῳ τῷ Ἑξαμιλίτῃ
(George? imperial spatharios and protonotarios, krites, [..], patrikios the Hexamilites), all
within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

780 Byzantine lead seal of Paul (?) patrikios (7th/8th cent.) Obv.: Mother of God standing,
holding Jesus Christ as child on her left hand, circular inscription clockwise, ΘΕΟΤΟΚΕ-
ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), traces of wreath border. Rev.: Cross and below large
block-monogram in the center, reading possibly as ΠΑ(VΛΩ), anticlockwise circular
inscription, ΠΑΤΡΙΚΙΩ, traces of wreath border. Possible final reading: Paul patrikios.
Condition: Very Fine Weight: 15.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

781 Byzantine seal of Theodore Amarianos (?) proedros (11th cent.) Obv.: Mother of God
sitted on a backed throne, facial, nimbate, wearing chiton and maphorion, holding Jesus
Christ as child on her chest, the usual sigla [MP]-ΘΥ (Mother of God), all within dotted
border. Rev.: Inscription in 5 lines, following a cross, Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕR(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/
ΘΕΟΔΩΡΩ/ΠΡΟΕΔΡ[Ω]/ΤΩΑΜΑ[Ρ]ΙΑΝ(Ω) = Θεοτόκε βοήθει Θεοδώρῳ προέδρῳ τῷ
Ἀμαριανῷ (Mother of God help Theodore the Amarianos proedros). Condition: Very Fine
Weight: 8.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



782 Byzantine seal of Theodore chartoularios (7th cent.) Obv.: +ΘΕΟ/ΔΩΡΟΥ/ΧΑΡΤΟΥ/
ΛΑΡΙΟΥ (Of Theodore chartoularios), all within wreath border. Rev.: ΔΟΥ/ΛΟΥΤΗC/
ΘΕΟΤΟ/ΚΟΥ (servant of the Mother of God). Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

783 Byzantine seal of Konon, tourmarches (possibly future emperor Leo III AD 717-741)(early
8th century AD) Obv.: + / KO / NW / NOC; Cypress trees to left and right, all within wreath
border. Rev.: + / TOVP / MAP / XOV; Cypress trees to left and right, all within wreath
border. Konstantopoulos, Athens, 231; cf. Zacos/Veglery 899, Seibt, BBÖ 1, 135, Berlin I
169 and No. 819 of present auction, for a seal type of the same individual bearing the
higher rank of patrikios, also with cypress trees. It is very probable that both seal types of
“Konon” belong to the future emperor Leo III. Leo, who had the birth name of Konon,
made himself a good military career, and according to the sources he was strategos of
Anatolikon before he ascended to the purple. The military office just before strategos
(general of a ‘thema’) was tourmarches (a ‘thema’ consisted of four ‘tourmai’). Condition:
Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

784 Byzantine seal of Agapetos metropolitan of Antiocheia in Pissideia (ca 11th cent.) Obv.: +
K(YΡI)ER(ΟΗ)[Θ(ΕΙ)]/ΤΩCΩΔ(ΟΥΛΩ)/[Α]ΓΑΠΗ/ΤΩ = Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ
Ἀγαπητῷ (Lord, help your servant Agapetos), all within dotted border. Rev.: + ΜΙ(Τ)Ρ[Ο]/
ΠΟΛΙΤΗ/ΑΝΤ(Ι)ΟΧ/ΕΙΑC = Μητροπολίτῃ Ἀντιοχείας (Metropolitan of Antiocheia). It's to
note here that the see of the owner of the present seal Metropolitan Agapetos is not
Antiocheia on Orontes or Great Antiocheia, which was a patriarchal see, but Antiocheia,
the capital of Pissideia district in Asia Minor. Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

785 Byzantine lead seal of Atrianos Malias (?), patrikios and strategos(ca 11th cent.) Obv.:
Inscription in 5 lines, + K(YΡI)ERΟ/ΗΘΕΙΤΩ/CΩΔΟΥΛΩ/ΑΤΡΙΑ/ΝΩ = Κύριε, βοήθει τῷ σῷ
δούλῳ Ἀτριανῷ (Lord, help your servant Atrianos), all within dotted border. Rev.:
Inscription in 4 lines, ΠΑΤΡΙ/ΚΙΩSCΤΡΑ/ΤΙΓΩΜΑ/ΛΙΑ (?) = πατρικίῳ καὶ στρατηγῷ Μαλίᾳ
(?) (patrikios and strategos Malias). It's possible that the main name of the owner of the
present seal was actually Ἀδριανὸς (Adrianos) and not Atrianos. Condition: Very Fine
Weight: 16.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

786 Byzantine lead seal of John imperial spatharokandidatos and chartoularios of the
Genikon Logothesion (ca 11th cent.) Obv.: Inscription in 4 lines, + K(YΡI)ERΟ/
ΗΘΕΙΩ(ΑΝΝΗ)/[R,C]ΠΑΘΑΡΟ/[Κ]ΑΝΔ(Ι)Δ(ΑΤΩ) = Κύριε, βοήθει Ἰωάννῃ βασιλικῷ
σπαθαροκανδιδάτῳ (Lord, help John imperial spatharokandidatos), all within dotted
border. Rev.: Inscription in 5 lines, ΧΑΡ[ΤΟΥ]/ΛΑΡ(ΙΩ)ΤΟΥ[ΓΕ]/ΝΙΚΟΥΛ[Ο]/[Γ]ΟΘΕC[Ι]/
ΟΥ = χαρτουλαρίῳ τοῦ Γενικοῦ Λογοθεσίου (chartoularios of the Genikon Logothesion),
all within dotted border. John, the owner of the present seal, was a high-ranking
bureaucrat of the Genikon Logothesion, the fiscal department of the empire. Condition:
Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



787 Byzantine lead seal of N. patrikios and proximos (11th cent.) Obv.: Inscription in 5 lines, +
ΤΟΝ/Π(ΑΤ)ΡΙΚΙΟ/ΝCΦΡΑΓΙΖΩ../.. (I am the seal of patrikios N.). Rev.: Inscription in 5
lines, to be deciphered, referring also to the dignity of proximos. Condition: Very Fine
Weight: 12.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

788 Byzantine lead seal of Niketas imperial spatharios ans strategos of Kibyrraioton (9th
cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ
ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your servant), wreath border. Rev.: Inscription in 5
lines, =ΝΙΚΗ/ΤΑΒ(ΑCI)Λ(ΙΚΩ)C/Π(ΑΘΑΡΙΩ)Κ(ΑΙ)CΤΡΑΤ/ΙΓ(Ω)ΤΩΝΚΙ/ΒΥΡΕΩ(ΤΩΝ)
(Niketas imperial spatharios and strategos of Kibyrraioton). Comments: The Cibyrrhaeot
Theme, more properly the Theme of the Cibyrrhaeots (Greek: θέμα Κιβυρραιωτῶν,
romanized: thema Kibyrrhaiōtōn), was a Byzantine theme encompassing the southern
coast of Asia Minor from the early 8th to the late 12th centuries. As the Byzantine
Empire's first and most important naval theme (θέμα ναυτικόν, thema nautikon), it served
chiefly to provide ships and troops for the Byzantine navy. The Cibyrrhaeots (Greek:
Κιβυρραιῶται, romanized: Kibyrrhaiōtai, "men of Cibyrrha") derive their name from the
city of Cibyrrha (it is unclear whether this is Cibyrrha the Great in Caria or Cibyrrha the
Lesser in Pamphylia). The command first appears in the expedition against Carthage in
698, when a "droungarios of the Cibyrrhaeots" is attested as commanding the men from
Korykos: Apsimar, who at the head of a fleet revolt became emperor as Tiberios III (r.
698–705). At the time, the Cibyrrhaeots were subordinate to the great naval corps of the
Karabisianoi. After the Karabisianoi were disbanded (the exact date is disputed between
c. 719/720 and c. 727), the Cibyrrhaeots were constituted as a regular theme, with its
governing strategos first attested in 731/732. Until the 9th century, when the themes of
the Aegean Sea and Samos were elevated from droungarios-level commands, the
Cibyrrhaeot Theme was the only dedicated naval theme of the Empire. The theme
encompassed the southern coast of Asia Minor (modern Turkey), from south of Miletus
(which belonged to the Thracesian Theme) to the confines of the Arab borderlands in
Cilicia, including the old Roman provinces of Caria, Lycia, Pamphylia and parts of Isauria,
as well as the modern Dodecanese. Its geographical position made it the "front-line"
theme facing the attacks of the Muslim fleets of the Levant and Egypt, and consequently
the Cibyrrhaeots played a major role in the naval aspect of the Byzantine–Arab Wars.
The land, which was known for its fertility, suffered from the frequent and devastating
Arab raids, which largely depopulated the countryside except for the fortified cities and
naval bases. The seat of the strategos was most probably Attaleia. He drew an annual
salary of 10 pounds of gold, and his overall rank in the imperial hierarchy was relatively
low, but still senior to any other naval commander: twenty-fifth in the Taktikon Uspensky
of 842/843, dropping to fifty-fifth in the Escorial Taktikon of 971–975. Like its other
counterparts, the Cibyrrhaeot Theme was divided into droungoi and tourmai, and
possessed the full array of typical thematic administrative positions. Among the most
important subordinates of the strategos were the imperial ek prosopou at Syllaion, the
droungarioi of Attaleia and Kos and the katepano who commanded the theme's
Mardaites. These were the descendants of several thousand people transplanted from
the area of Lebanon and settled there by Emperor Justinian II (r. 685–695 and 705–711)
in the 680s to provide crews and marines for the fleet. In the early 9th century, the
thematic fleet of the Cibyrrhaeots comprised 70 ships; and in the Cretan expedition of
911, the Cibyrrhaeot theme sent 31 warships – 15 large dromons and 16 middle-sized
pamphyloi – with 6,000 oarsmen and 760 marines. Around the mid-11th century, as the
Muslim naval threat subsided, the Byzantine provincial fleets began a precipitate decline:
the fleet of the Cibyrrhaeots is last mentioned in the repulsion of a Rus' raid in 1043, and
the theme became a purely civil province, headed by a krites and later by a doux. Most of



its territory was lost to the Seljuk Turks after 1071, but partly recovered under Alexios I
Komnenos (r. 1081–1118). The rump theme was finally abolished by Manuel I Komnenos
(r. 1143–1180), and the remaining territory in Caria subordinated to the theme Mylasa and
Melanoudion. Bibliography: Ahrweiler, Hélène (1966). Byzance et la mer. La marine de
guerre, la politique et les institutions maritimes de Byzance aux VIIe-XVe siècles (in
French). Paris: Presses universitaires de France; Kazhdan, Alexander, ed. (1991). The
Oxford Dictionary of Byzantium. Oxford and New York: Oxford University Press; Nesbitt,
John W.; Oikonomides, Nicolas, eds. (1994). Catalogue of Byzantine Seals at Dumbarton
Oaks and in the Fogg Museum of Art, Volume 2: South of the Balkans, the Islands, South
of Asia Minor. Washington, DC: Dumbarton Oaks Research Library and Collection;
Pertusi, A. (1952). Constantino Porfirogenito: De Thematibus (in Italian). Rome:
Biblioteca Apostolica Vaticana Condition: Very Fine Weight: 15.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

789 Byzantine lead seal of Theodore patrikios, imperial spatharios and genikos logothetes(9th
cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ
ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your servant), wreath border. Rev.: Inscription in 4
lines, [+ΘΕΟΔ]/ΟΡΩΠΑΤ(ΡΙΚΙΩ)/Β(ΑCΙΛΙΚΩ)CΠ(ΑΘΑΡΙΩ)SΓΕΝ(ΙΚΩ)/ΛΟΓΟΘ(ΕΤΗ) =
Θεοδώρῳ πατρικίῳ, βασιλικῷ σπαθαρίῳ καὶ γενικῷ λογοθέτῃ (Theodore patrikios,
imperial spatharios and genikos logothetes), no visible border. Theodore, the owner of
the present seal, was a high-ranking bureaucrat, as in charge of the Genikon
Logothesion, the fiscal department of the empire. Condition: Very Fine Weight: 14.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

790 Byzantine lead seal of N. (Theodore?) spatharios and tourmarches of the Anatolikon
theme(8th/9th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram inscribed in the corners,
ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your servant), wreath border.
Rev.: Inscription in 5 lines (first not legible), [ΘΕΟ?]Δ(ΩΡΩ)CΠ(Α)Θ(ΑΡΙΩ)/
ΤΟΡΜ(ΑΡ)Χ(Η)/ΤΩ(Ν)ΑΝ/Α(ΤΟ)Λ(ΙΚΩΝ) = Θεοδώρῳ (?) σπαθαρίῳ τουρμάρχῃ τῶν
Ἀνατολικῶν (Theodore spatharios and tourmarches of the Anatolikon theme), wreath
border. Comments: Concerning the themes of Asia Minor, one of which was the
Anatolikon, what is clear is that at some point in the mid-7th century, probably in the late
630s and 640s, the Empire's field armies were withdrawn to Anatolia, the last major
contiguous territory remaining to the Empire, and assigned to the districts that became
known as the themes. Territorially, each of the new themes encompassed several of the
older provinces, and with a few exceptions, seems to have followed the old provincial
boundaries. The first four themes were those of the Armeniacs, Anatolics and
Thracesians, and the Opsician theme. The Armeniac Theme (Θέμα Aρμενιακών, Thema
Armeniakōn), first mentioned in 667, was the successor of the Army of Armenia. It
occupied the old areas of the Pontus, Armenia Minor and northern Cappadocia, with its
capital at Amasea. The Anatolic Theme (Θέμα Ανατολικῶν, Thema Anatolikōn), first
mentioned in 669, was the successor of the Army of the East (Ανατολή, Anatolē). It
covered southern central Asia Minor, and its capital was Amorium. Together, these two
themes formed the first tier of defence of Byzantine Anatolia, bordering Muslim Armenia
and Syria respectively. Bibliography: Haldon, John F. (1990), Byzantium in the Seventh
Century: The Transformation of a Culture, Cambridge University Press; Haldon, John F.
(1999), Warfare, state and society in the Byzantine world, 565–1204, Routledge;
Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of Byzantium, Oxford University
Press, pp. 89-90. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



791 Byzantine lead seal of Sergios patrikios and katepano of Mesopotamia (11th cent.). Obv.:
Bust of saint martyr Theodore, facial, nimbate, holding spear and shield, sigla,
[Ο]ΑΓΙΟ(C)-ΘΕΟΔΩΡ(ΟC) (Saint Theodore), all within dotted border. Rev.: Inscription in 5
lines, +C[ΕΡ]/ΓΙΟCΠΑΤ[ΡΙ]/Κ(ΙΟC)SΚΑΤΕΠΑ/Ν(Ω)ΜΕCΟΠΟ/ΤΑΜΙΑC = Σέργιος
πατρίκιος καὶ κατεπάνω Μεσοποταμίας (Sergios patrikios and katepano of Mesopotamia).
Comments: Mesopotamia (Greek: Μεσοποταμία) was the name of a Byzantine theme (a
military-civilian province) located in what is today eastern Turkey. It should not be
confused with the region of Mesopotamia or with the older Roman and early Byzantine
province of Mesopotamia. The Byzantine theme was located between the rivers Arsanias
(modern Murat) and Çimisgezek. The theme was formed probably between 899 and 911,
when Emperor Leo VI the Wise (r. 886–912) appointed the former strategos of the
Charsianon, named Orestes, as its governor. Most of the province was formed out the
Armenian principality of Takis, ruled by the chieftain Manuel. Manuel and his four sons
were persuaded to cede their territory to the Byzantine Empire in exchange for titles and
estates in other themes. The Armenian-populated districts of Keltzene (detached from the
theme of Chaldia) and Kamacha (part of the theme of Koloneia) were then joined to it to
form the new theme. Although Emperor Constantine VII Porphyrogennetos (r. 913–959)
mentions that before its elevation to a theme, the region was an "unnamed kleisoura",
there is evidence of much earlier administrative structures than that. A seal of a
"spatharios and strategos of Mesopotamia" has been dated to c. 810, perhaps indicating
the existence of a first short-lived theme there, and a seal of a tourmarches with the
Armenian name Mousilikes, is tentatively dated to c. 870. It is thus possible that
Mesopotamia was constituted in the late 9th century out of an Armenian principality as a
division (tourma) of some neighbouring theme, with its prince receiving a Byzantine title
and continuing to govern it, before it was expanded into a full theme. This may also
explain the peculiar custom of its strategos drawing, until 911, his salary not from the
imperial treasury but from the customs proceeds of the kommerkion of his province.
Commanders of the theme continued to be appointed throughout the 10th century, co-
existing with the new post of "doux of Mesopotamia", established c. 975. Unlike the
strategos, the doux was a regional commander, controlling the central sector of
Byzantium's eastern frontier. In the 11th century, most of the attested doukes of
Mesopotamia were Armenians, including Gregory Magistros and his son. In the aftermath
of the Battle of Manzikert in 1071, Emperor Michael VII Doukas (r. 1071–1078) tried to re-
establish Byzantine authority, but the province fell to the Seljuk Turks. Bibliography:
Charanis, Peter (1963). The Armenians in the Byzantine Empire. Lisbon, Portugal:
Fundação Calouste Gulbenkian; Holmes, Catherine (2005). Basil II and the Governance
of Empire (976–1025). Oxford, United Kingdom: Oxford University Press. Kazhdan,
Alexander Petrovich, ed. (1991). The Oxford Dictionary of Byzantium. New York, New
York and Oxford, United Kingdom: Oxford University PressMcGeer, Eric; Nesbitt, John
W.; Oikonomides, Nicolas, eds. (2001). Catalogue of Byzantine Seals at Dumbarton Oaks
and in the Fogg Museum of Art, Volume 4: The East. Washington, District of Columbia:
Dumbarton Oaks Research Library and Collection. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

792 Byzantine lead seal of Theodosios anthypatos (8th cent.) Obv.: Block-monogram,
resolved as ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God, help), wreath border. Rev.: ΘΕΟΔΟCΙΩ
ΑΝΘΥΠΑΤΩ (Theodosios anthypatos). Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP



793 Byzantine lead seal of N. officer (ca 10th/11th cent.) Obv.: Patriarchal cross on 3 steps
and pellets, sigla IC-XC (Jesus Christ). Rev.: Incomplete inscription in 5 lines,
Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/[ΤΩ]CΩΔ(ΟΥΛΩ)... (lord, help your servant...). Condition: Very Fine
Weight: 13.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

794 Byzantine lead seal of N. officer (8th/9th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram
inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your
servant), wreath border. Rev.: Incomplete inscription in 4 (?) lines as the lead blank was
too small for the boulloterion. Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

795 Byzantine lead seal of John illoustrios (7th cent.) Obv.: Block-monogram resolved as
ΙΩΑΝΝΟΥ (of John). Rev: Inscription in 3 lines, ΙΛΛΟV/CΤΡΙ/ΟV (illoustrios). Condition:
Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

796 Byzantine lead seal (7th cent.) Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

797 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Obv.: Busts of imperial couple with their
son in the middle, facial, in imperial garments, the emperor crowned, greek inscription
below, OIKVCIC = Οἴκησις. Rev: Blank. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

798 Byzantine lead seal With a Cross (7th cent.) Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

799 Legion roman conical lead seal with eagle and lion (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine
Weight: 6.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

800 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

801 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



802 Early byzantine lead seal with horse and inscription (ca 6th cent.) Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

803 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

804 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

805 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

806 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

807 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

808 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

809 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



810 Roman imperial conical lead seal (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

811 Roman lead pendant with depictions of hunting scene and captive (ca 2nd/3rd cent.)
Pendant loop missing Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

812 Roman imperial lead seal or token (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

813 Roman imperial lead seal or token (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

814 Byzantine lead seal of George consul (8th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram
inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your
servant), wreath border. Rev.: Inscription in 3 lines between crosses and decorative
patterns, +/ΓΕΩΡ/ΓΙΩΥ/ΠΑΤΩ/+ (George consul). Condition: Very Fine Weight: 25.20 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

815 Roman imperial lead Pendant (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

816 Roman imperial lead Pendant (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

817 Roman imperial lead Object (3rd/4th cent.) Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



818 Nice bilingual (Latin & Greek) byzantine lead seal of N. officer (6th cent.) Obv.: Inscription
in Latin in 3 lines, + the/otoce/uoηth/ei (Mother of God help), wreath border. Rev.: Partly
legible inscription in Greek in 3 lines with a cross, surely the name of the owner of the
seal, to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 21.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

819 Byzantine seal of Konon patrikios (possibly future emperor Leo III AD 717-741) (early 8th
century AD) Obv.: + KO / NW / NOC, Cypress trees to left and right, all within wreath
border. Rev.: + ΠΑ/ΤΡΙ/ΚΙOV, Cypress trees to left and right, all within wreath border. Cf.
Zacos/Veglery 899, Seibt, BBÖ 1, 135 and Berlin I 169. See Konstantopoulos, Athens,
231 and No. 783 of present auction for a seal type of the same individual bearing the
lower rank of tourmarches, also with cypress trees. It is very probable that both seal types
of “Konon” belong to the future emperor Leo III. Leo, who had the birth name of Konon,
made himself a good military career, and according to the sources he was strategos of
Anatolikon before he ascended to the purple. The military office just before strategos
(general of a ‘thema’) was tourmarches (a ‘thema’ consisted of four ‘tourmai’). Condition:
Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

820 Byzantine lead seal of Constantine officer (550-650) Obv.: Invocative cruciform
monogram ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Cruciform
monogram resolved as ΚΩΝCΤΑΝΤΙΝΟΥ (of Constantine, the owner of the seal), crosses
in the corners, wreath border. Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

821 Byzantine lead seal of Nonnos officer, son of Menas (7th cent.) Obv.: Invocative cruciform
monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΟΥ ΔΟΥΛΟΥ CΟΥ (Mother of
God help your servant), wreath border. Rev.: Cruciform monogram resolved as NONNOΥ,
in the corners ΥΙ-ΟΥ-ΜΗ-ΝΑ = Νόννου, υἱοῦ Μηνᾶ (Nonnos, son of Menas, the owner of
the seal), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 15.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

822 Byzantine lead seal of Neocles officer (6th/7th cent.) Obv.: Eagle to right with open wings,
cross over its head, wreath border. Rev.: Cruciform monogram resolved possibly as
NΕΟΚΛΕΟΥC (of Neocles, the owner of the seal), no visible border. Condition: Very Fine
Weight: 3.70 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

823 Heraclius, with Heraclius Constantine AR Hexagram. Constantinople, AD 632-635.
Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

824 Heraclius, with Heraclius Constantine AR Hexagram. Constantinople, AD 632-635.
Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



825 Anastasius I. 491-518. AE half follis Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

826 Justin I - Barbar Imitation. c. 520-530 AD.. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

827 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Carthage mint. Struck 534-539 Condition: Very Fine
Weight: 17.90 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

828 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

829 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Carthage mint. Struck 534-539 Condition: Very Fine
Weight: 10.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

830 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 21.60 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

831 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 22.40 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

832 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 23.00 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

833 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 19.80 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP



834 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 20.80 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

835 Justin II, with Sophia. 565-578. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

836 Justin II, with Sophia. 565-578. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

837 Justin II, with Sophia. 565-578. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP

838 Justin II, with Sophia. 565-578. Æ Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

839 Justin II, with Sophia. 565-578. Æ Half Follis Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

840 Justinian I. 527-565. Æ Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

841 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

842 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 12.60 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP



843 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 10.90 gr Diameter: 30
mm
Starting price: 1 GBP

844 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 14.30 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

845 Phocas. 602-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

846 Phocas. 602-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

847 Phocas. 602-610. Æ Half Follis Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

848 Phocas. 602-610. Æ Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

849 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

850 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

851 Leo (886-912 AD). AE RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



852 Arab - Byzantine Ae, Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

853 Arab - Byzantine Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

854 Arab - Byzantine Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

855 Andronikos II., 1282 - 1328 Ae Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

856 LEON IV. Follis. (Ae.). Constantinopol Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

857 Basilios I. Of Macedon, 867 - 886 AD. AE Follis, Leon and Constantine Condition: Very
Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

858 LEON IV. Follis. (Ae.). Constantinopol Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

859 Constantinus VII Porphyrogenitus (913-959 AD), with Romanus I Lacapenus (920-944)
and colleagues from 921. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

860 Nikephoros. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



861 Constantinus VII Porphyrogenitus (913-959 AD), with Romanus I Lacapenus (920-944)
and colleagues from 921. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

862 Nicephorus III Botaniates. 1078-1081. AE follis. Anonymous Condition: Very Fine Weight:
5.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

863 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 4.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

864 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

865 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 6.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

866 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

867 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

868 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

869 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 7.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



870 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

871 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 12.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

872 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

873 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 5.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

874 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 13.60 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

875 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 7.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

876 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 11.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

877 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 5.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

878 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.50 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



879 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

880 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.60 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

881 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

882 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

883 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

884 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 11.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

885 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

886 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

887 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 5.30 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



888 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 6.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

889 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

890 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 7.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

891 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

892 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 7.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

893 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

894 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

895 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 15.40 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

896 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



897 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

898 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

899 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

900 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 8.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

901 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 7.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

902 Byzantine Anonymous. Coins, Ca. 9th - 10th. Century AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

903 Very Attractive Cup coin, Ae Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

904 Phocas and Leontia. 602-610. Æ Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

905 Phocas. 602-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



906 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

907 Phocas and Leontia. 602-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 1 GBP

908 Phocas and Leontia. 602-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

909 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

910 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

911 Michael I 811-813 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

912 Michael I and Theophylactus. 811-813 AD. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

913 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 11 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

914 Heraclius. 610-641. AE follis Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



915 Justin I, AE Nummi AD 518-527. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

916 Justin I, AE Nummi AD 518-527. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

917 Manuel I. Komnenos, 1143-1180 AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

918 Alexios I. Komnenos, 1081 - 1118 Gold Plated! Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

919 RARE! Byzantine Coin ! Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

920 Basil II Bulgaroktonos, with Constantine VIII. 976-1025. Condition: Very Fine Weight: 1.60
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

921 Byzantine Unidentified !??? Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

922 Anastasius I. 491-518. AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

923 Anastasius I. 491-518. AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



924 Andronikos II Palaeologos, 1282-1328 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

925 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

926 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 1 GBP

927 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

928 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

929 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

930 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

931 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

932 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

933 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



934 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

935 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

936 ARAB-BYZANTINE. (636-660). Ae Fals. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

937 Leo VI (886-912), AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

938 Leo VI (886-912), AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

939 Heraclius. 610-641. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

940 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

941 Maurice Tiberius. 582-602. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

942 Michael I and Theophylactus. 811-813 AD. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

943 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



944 Byzantine or Arab - Byzantine Ae, Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

945 Justinian I. 527-565. Æ Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

946 Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

947 Crusaders, Edessa??? Uncertain. Æ Condition: Very Fine Weight:2.20 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

948 Crusaders, Edessa??? Uncertain. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

949 Crusaders Ae, 1101-1112. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

950 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

951 Crusaders Ar, 1101-1112. Bohemon III Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

952 Crusaders Ar, 1101-1112. Bohemon III Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



953 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

954 Crusaders Ar, 1101-1112. Bohemon III Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

955 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

956 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

957 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

958 Crusaders Ar, 1101-1112. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

959 ARMENIA, Cilician Armenia. Baronial. Levon II. 1187-1198. ÆKnight left on horseback,
holding flying banner / Cross pattée, with ends terminating in annulets; crescents in
quarters. AC 250. VF, brown surfaces, plugged and repaired. Very rare. Condition: Very
Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 75 GBP 
Estimate: 200 GBP

960 Armenia, Cilician Armenia. Hetoum I (1226-1270). Æ Tank Condition: Very Fine Weight:
6.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

961 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP



962 Armenia, Hetoum I AE AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

963 Cilician Armenia, Smpad (1296-1298) AE Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

964 Cilician Armenia, Smpad (1296-1298) AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

965 Cilicia Armenia. Levon IV AE. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

966 Levon IV AE Pogh Cilician Armenia Sis Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

967 Cilicia Armenia. Levon V AE. Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

968 Medieval Europe, ITALY, Venezia (Venice). . 1229-1249. AR Grosso Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

969 Medieval Europe, Mexico, Spanish Empire. Philip IV AR Condition: Very Fine Weight:
6.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

970 Medieval Europe, Mexico, Spanish Empire. Philip IV AR Condition: Very Fine Weight:
10.20 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



971 Medieval Europe, Poland, Sigismund III AR Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

972 Medieval Europe, SPAIN. Philip V (First reign, 1700-1721). Condition: Very Fine Weight:
5.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

973 Medieval Europe, Sigismund III Vasa. Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

974 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

975 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

976 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

977 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

978 Medieval Europe, SAINT EMPIRE, Ferdinand II (1619-1637), AR Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

979 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



980 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. AR Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

981 Medieval Europe, Coin or Token, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

982 Medieval Europe, Coin or Token, Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

983 Medieval Europe, Coin or Token, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

984 Medieval Europe, Leopold . 1657-1705. Ae Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

985 Medieval Europe, Unidentified Ar, Silver Coin, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

986 Crusaders , Italy Lucca, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

987 Crusaders , Italy Lucca, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

988 Russian Ar Kopek Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



989 Crusaders , Italy Lucca, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

990 Crusaders , Silver Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

991 Islamic Coins Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

992 Islamic Coins Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

993 Islamic Coins Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

994 Islamic Coins Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

995 Islamic Coins Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

996 Islamic Coins AV Gold , Ottoman Empire, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP 
Estimate: 250 GBP

997 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



998 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

999 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1000 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1001 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1002 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1003 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1004 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1005 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1006 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1007 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1008 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1009 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1010 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1011 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1012 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1013 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1014 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1015 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1016 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1017 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1018 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1019 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1020 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1021 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1022 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1023 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1024 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1025 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1026 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1027 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1028 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1029 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1030 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1031 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1032 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1033 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1034 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1035 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1036 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1037 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1038 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1039 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1040 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1041 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1042 Islamic Coins Ae, Lot of 7 coins Condition: Very Fine Weight: lot gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



1043 Islamic Coins Ae, Lot of 7 coins Condition: Very Fine Weight: lot gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1044 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery Weight Condition: Very Fine
Weight: 53.10 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1045 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross. Condition:
Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1046 Very Early Greek Silver Amulet ?, Circa 5th-7th Century BC. Condition: Very Fine Weight:
0.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1047 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautifully Decorated Incense Burner ???
Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

1048 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross pendant.
Elegantly Decorated Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 47 mm
Starting price: 1 GBP

1049 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross pendant.
Elegantly Decorated Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



1050 Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bird Decorated Wearable Pendant Condition:
Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1051 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross pendant.
Elegantly Decorated Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1052 Ancient Roman Legion Mace head Pendant, 1st -2nd century AD Condition: Very Fine
Weight: 20.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1053 Crusader, c. 9th-13th century AD. Lead Holy Water pilgrim's (Crusader) ampulla with
inscription on it ! Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr Diameter: 44 mm
Starting price: 1 GBP

1054 Ancient Roman Bronze Statue, 1st -2nd century AD Condition: Very Fine Weight: 13.00
gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

1055 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Crusader-cross pendant.
Elegantly Decorated Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



1056 Ancient Roman Legion Silver Eagle Pendant, 1st -2nd century AD Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1057 Greek Silver Idol, ca. 1200 - 700 B.C. Silver Figure of a bearded Priest wearing Toga
holding Patera and Cornucopia (the horn of plenty) . Interesting style made on a thin
silver list with a lovely decoration. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1058 Very Important and elegant Roman Seal Ring, c. 1st-4th century AD. Beautiful Seal Ring
with figure on red stone ! Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1059 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Silver Decorated Ring, Condition:
Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1060 Very Important and elegant Roman Seal Ring, c. 1st-4th century AD. Beautiful Huge Solid
Silver Seal Ring with red stone and Grasshoper riding rosster quadriga! Condition: Very
Fine Weight: 22.50 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1061 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Silver Seal Ring, Condition: Very
Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1062 Roman, c. 1st-4th century AD. Beautiful Silver Seal Ring, with a standing figure on Bezel,
Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1063 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Bronze Ring Condition: Very Fine
Weight: 10.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1064 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Silver Seal Ring with an inscription
on Bezel, Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1065 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Silver Evil Eye Ring . Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1066 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Very RARE and Beautiful Seal Ring ,
Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1067 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful Silver Evil Eye Ring with an
inscription on Bezel, Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1068 Very İmportant and delicately decorated Seal Ring, depicting three standing imperial
figures, C. 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1069 Byzantine/Crusader, c. 9th-13th century AD. Beautiful bronze Eye Shaped Ring, could be
evil eye figure! Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1070 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
23.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1071 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
14.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1072 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
19.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1073 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
20.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1074 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
8.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1075 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
12.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1076 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
2.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1077 Archaic Greek, Cut Fragment, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1078 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1079 Archaic Greek, Hacksilber, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine Weight:
6.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1080 Archaic Greek, Cut Fragment, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine
Weight: 8.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1081 Archaic Greek , Cut Fragment, circa 5th -3rd Century BC. AR, Condition: Very Fine
Weight: 5.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1082 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 15.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1083 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 25 GBP

1084 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1085 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1086 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1087 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1088 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1089 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1090 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1091 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1092 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1093 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1094 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1095 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1096 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1097 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1098 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1099 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1100 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1101 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1102 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1103 Kingdom of Macedon, Philip II (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1104 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1105 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.90 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1106 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1107 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1108 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1109 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1110 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1111 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1112 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1113 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1114 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1115 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1116 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1117 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1118 KINGS OF MACEDON. Kassander (305-298 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.40
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1119 KINGS OF MACEDON. Kassander (305-298 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.50
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1120 Kingdom of Macedon, Alexander III 'The Great' (336-323 B.C.). Ae Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1121 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Ae. Obv: Head of Aphrodite left,
wearing stephane. Rev: Herakles advancing right, holding lion skin, bow and club over
head. BMC 72-3. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1122 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Ae. Obv: Head of Aphrodite left,
wearing stephane. Rev: Herakles advancing right, holding lion skin, bow and club over
head. BMC 72-3. Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



1123 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1124 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.90 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1125 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1126 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1127 Cilicia, Tarsos AR Stater. Balakros, satrap of Cilicia under Alexander III. Circa 333-323
BC. Facing bust of Athena, draped, wearing triple-crested helmet and necklace / Baaltars
seated left, holding lotus-tipped sceptre; grain ear and grape bunch to left, B above ivy
leaf to right, T under throne. SNG Levante Suppl. 21; SNG France 368; SNG von Aulock
5964. Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1128 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1129 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
10.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1130 TARSOS. Cilicia. Mazaios, 361-334 B.C. Stater. Baaltars seated l., torso facing, holding
grapes, corn-ear and eagle in r. hand, scepter in l., Aramaic legend to l. Rv. Lion l.
attacking bull, Aramaic legend above, monogram below. Condition: Very Fine Weight:
9.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1131 Sinope , Paphlagonia. AR Drachm, c. 410-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1132 Sinope , Paphlagonia. AR Drachm, c. 410-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1133 CILICIA, Mallos. Autophradates. Circa 380-333 BC. AR Stater Condition: Very Fine
Weight: 12.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1134 Seleukid Kings of Syria. Philippos I. Epiphanes Philadelphos (94 -75 BC). AR
Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1135 Seleukid Kings of Syria. Philippos I. Epiphanes Philadelphos (94 -75 BC). AR
Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1136 Sinope , Paphlagonia. AR Drachm, c. 410-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1137 PERSIA, Achaemenid Empire. Circa 375-336 BC. AR Siglos Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1138 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1139 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1140 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



1141 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1142 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1143 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1144 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

1145 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1146 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1147 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

1148 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1149 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP



1150 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

1151 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

1152 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1153 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1154 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1155 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1156 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1157 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

1158 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



1159 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1160 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

1161 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1162 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1163 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1164 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

1165 Ancient Greek Obols, Ar Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1166 Kings of Cappadocia, Ariarathes VI AR Drachm. Circa 130-116 BC. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1167 CAPPADOCIA, Caesarea. Archelaus. 36 BC - 17 AD. AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1168 Seleukid Kings of Syria, Antiochos III AR Drachm. Antioch, 204-197 BC. Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1169 Kings of Cappadocia, Ariarathes VI AR Drachm. Circa 130-116 BC. Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1170 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1171 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1172 Kings of Cappadocia, Ariarathes VI AR Drachm. Circa 130-116 BC. Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1173 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1174 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1175 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1176 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1177 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1178 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1179 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1180 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1181 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1182 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1183 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1184 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1185 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1186 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Time of Mithradates VI Eupator. Condition:
Very Fine Weight: 20.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1187 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Time of Mithradates VI Eupator. Condition:
Very Fine Weight: 18.60 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1188 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Time of Mithradates VI Eupator. Condition:
Very Fine Weight: 18.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1189 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Time of Mithradates VI Eupator. Condition:
Very Fine Weight: 18.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1190 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1191 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1192 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1193 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1194 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1195 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1196 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1197 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1198 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1199 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1200 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1201 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1202 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1203 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1204 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1205 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1206 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1207 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1208 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1209 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1210 PONTOS. Gaziura. Circa 100-85 BC. AE RARE! Condition: Very Fine Weight: 20.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1211 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1212 Bithynia, Dia (BC 120-63) AE Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1213 Bithynia, Dia (BC 120-63) AE Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1214 PHRYGIA. Amorion. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1215 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1216 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1217 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1218 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1219 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1220 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1221 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1222 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1223 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1224 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1225 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1226 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 8.00
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1227 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1228 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1229 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1230 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1231 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1232 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1233 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1234 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1235 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1236 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1237 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1238 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1239 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1240 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1241 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1242 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 125-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1243 Paphlagonia, Amastris. Ca. 85-65 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1244 Paphlagonia, Amastris. Ca. 85-65 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1245 Paphlagonia, Amastris. Ca. 85-65 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1246 Paphlagonia, Amastris. Ca. 85-65 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1247 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 7.50
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1248 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 5.00
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1249 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 6.90
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1250 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 7.60
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1251 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 8.00
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1252 PONTOS. Kabeira. (Circa 85-65 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1253 PONTOS. Kabeira. (Circa 85-65 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1254 PONTOS. Kabeira. (Circa 85-65 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1255 PONTOS. Kabeira. (Circa 85-65 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

1256 Bithynia, Dia (BC 120-63) AE Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1257 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 8.10
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1258 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE unit Condition: Very
Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1259 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE unit Condition: Very
Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1260 Bithynia, Apameia; c. 133-48 BC, AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 12
mm
Starting price: 1 GBP

1261 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE unit Condition: Very
Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1262 TROAS. Gergis. Ae (4th century BC). Obv: Head of Sibyl Herophile facing slightly right,
wearing laurel wreath and necklace. Rev: ΓΕΡ. Sphinx seated right. SNG Ashmolean
1147; SNG Copenhagen 338. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1263 Greek Coin, Uncertain Ae! Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1264 Greek Coin, Uncertain Ae, Janus and Prow Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1265 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1266 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1267 PHRYGIA. Synnada. Ae (Circa 1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1268 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1269 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1270 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1271 LYDIA. Philadelphia. Ae (Early-mid 2nd century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1272 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1273 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 202-133 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

1274 PISIDIA. Amblada. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

1275 PISIDIA. Amblada. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP



1276 PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

1277 PISIDIA. Etenna. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

1278 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1279 Mysia, Pergamon. Ca. 310-282 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

1280 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1281 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 202-133 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

1282 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE unit Condition: Very
Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1283 Greek Coins , Ae Undefined! Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1284 Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C. AE unit Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1285 CILICIA, Adana . Circa 1st Century BC. Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1286 Greek Coins , Ae Undefined! Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1287 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1288 CILICIA, Aigeai . Circa 1st Century BC. Diademed head of Young Alexander the Great
right / AIGE/AIWN, Nike walking left, holding wreath in right hand, palm in left; ET and ÐI
right, NEI left. SNG Levante 1684; SNG France 2315 var. Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1289 CILICIA, Aigeai . Circa 1st Century BC. Diademed head of Young Alexander the Great
right / AIGE/AIWN, Nike walking left, holding wreath in right hand, palm in left; ET and ÐI
right, NEI left. SNG Levante 1684; SNG France 2315 var. Condition: Very Fine Weight:
3.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1290 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Head of Pompei. Circa 66 BC-1st century AD. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1291 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Head of Pompei. Circa 66 BC-1st century AD. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1292 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1293 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1294 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1295 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1296 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1297 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1298 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1299 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1300 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1301 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1302 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1303 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1304 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1305 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1306 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1307 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1308 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1309 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1310 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1311 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1312 CILICIA. Adana. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1313 CILICIA. Adana. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1314 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1315 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1316 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1317 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1318 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1319 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1320 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1321 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1322 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1323 CILICIA. Anazarbos. Tarkondimotos (King of Upper [Eastern] Cilicia, 39-31 BC). Ae
Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1324 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1325 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1326 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1327 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1328 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1329 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1330 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1331 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1332 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1333 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1334 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1335 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1336 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1337 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1338 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1339 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1340 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1341 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1342 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1343 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1344 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1345 CILICIA, Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1346 CILICIA, Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1347 CILICIA, Anazarbus Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1348 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 6.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1349 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 6.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1350 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 8.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1351 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 7.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1352 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1353 CILICIA, Seleukeia pros tô Kalykadnô. Circa 1st century BC. Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1354 CILICIA. Korykos. Circa 1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1355 CILICIA. Korykos. Circa 1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1356 CILICIA. Korykos. Circa 1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1357 CILICIA. Korykos. Circa 1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1358 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1359 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1360 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1361 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1362 CILICIA, Aigeai. Circa 130/20-83/77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1363 CILICIA. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

1364 CILICIA. Kastabala, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 8.80
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1365 CILICIA. Kastabala, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 8.50
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1366 CILICIA. Kastabala, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 5.50
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1367 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1368 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1369 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1370 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1371 CILICIA. Kastabala, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 9.00
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1372 CILICIA. Soloi. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1373 CILICIA. Anazarbus, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 6.80
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1374 CILICIA. Korykos, Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1375 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1376 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 10.20
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1377 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1378 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1379 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1380 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1381 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1382 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1383 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1384 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1385 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1386 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1387 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1388 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1389 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1390 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1391 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1392 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



1393 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1394 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1395 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1396 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1397 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1398 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1399 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1400 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1401 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1402 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1403 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1404 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1405 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1406 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1407 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1408 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1409 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1410 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1411 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1412 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1413 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1414 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1415 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1416 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1417 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1418 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1419 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1420 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1421 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 10.00
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1422 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1423 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1424 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1425 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1426 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1427 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1428 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1429 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1430 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 16.70
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1431 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1432 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1433 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1434 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1435 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1436 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1437 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1438 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1439 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1440 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1441 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1442 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1443 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1444 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1445 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 10.30
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1446 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1447 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1448 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1449 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1450 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1451 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 12.50
gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1452 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1453 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1454 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1455 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP



1456 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1457 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1458 Seleukid Kingdom. (Circa 3rd-1st centuries BC). AE Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1459 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1460 Cleopatra VII (51-30 BC). AE Countermark RARE, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1461 Cleopatra VII (51-30 BC). AE Countermark , RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1462 PHARAONIC KINGS OF EGYPT. Nektanebo II (361-343 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 4.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1463 Judaea, Jewish War (66-70 CE). Æ Prutah Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1464 Judaea, Jewish War (66-70 CE). Æ Prutah Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



1465 NABATEA. Aretas IV (9 BC-40 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

1466 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Pseudo-autonomous issue. AE Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1467 Very RARE Lead Julia Domna (+217) coin or token ?! Condition: Very Fine Weight: 1.00
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1468 CILICIA. Soloi-Pompeiopolis. Pseudo-autonomous. Time of Pompey the Great (66-48
BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1469 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Pseudo-autonomous issue. Time of Marcus Aurelius, AD
161-180. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1470 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Septimius Severus and Julia Domna. 193-211 AD. Æ
Condition: Very Fine Weight: 14.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1471 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Tiberius. AD 14-37. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.90
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1472 CILICIA. Flaviopolis-Flavias. Domitian (81-96). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1473 CILICIA, Mallus. Philip I, with Otacilia Severa. AD 244-249. Æ Condition: Very Fine
Weight: 26.10 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP



1474 CILICIA, Adana. Valerian I. AD 253-260. Æ Condition: Very Fine Weight: 18.70 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1475 CILICIA, Adana. Valerian I. AD 253-260. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1476 Gordian III (238-244), Bronze, Cilicia: Tarsus, c. AD 238-244; AE Condition: Very Fine
Weight: 28.00 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1477 CILICIA, Tarsus. Philip II. As Caesar, AD 244-247. Æ Condition: Very Fine Weight: 12.30
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1478 CILICIA, Tarsus. Philip II. As Caesar, AD 244-247. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.00
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1479 Valerian I (253-260), Bronze, Cilicia: Tarsus, c. AD 253-260; AE Condition: Very Fine
Weight: 16.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1480 Herennia Etruscilla Augusta (249-251 AD). Æ . Cilicia, Tarsos Condition: Very Fine
Weight: 10.60 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1481 Caracalla Æ of Tarsus, Cilicia. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 19.20 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1482 Philippus I (244-249 AD). AE, Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 22.20 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP



1483 Herennia Etruscilla Augusta (249-251 AD). Æ . Cilicia, Tarsos Condition: Very Fine
Weight: 20.40 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1484 Valerianus I (253-260 AD). AE Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 17.80 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1485 Gordian III (238-244), Bronze, Cilicia: Tarsus, c. AD 238-244; AE Condition: Very Fine
Weight: 17.80 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1486 Herennia Etruscilla Augusta (249-251 AD). Æ . Cilicia, Tarsos Condition: Very Fine
Weight: 10.50 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1487 Herennia Etruscilla Augusta (249-251 AD). Æ . Cilicia, Tarsos Condition: Very Fine
Weight: 15.60 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1488 Trajan Decius Æ of Tarsus, Cilicia. AD 249-251. Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1489 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 17.20
gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1490 CILICIA, Tarsus. Antoninus Pius. 138-161 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.90 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1491 CILICIA, Antoninus Pius. 138-161 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 15.50 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP



1492 Caracalla Æ of Tarsus, Cilicia. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 19.20 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1493 Gordian III Æ of Seleucia ad Calycadnum, Cilicia. AD 238-244. Condition: Very Fine
Weight: 12.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1494 CILICIA, Anazarbus. Tiberius. AD 14-37. Æ Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1495 CILICIA, Antoninus Pius. 138-161 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

1496 Gordian III Æ Tarsus, Cilicia. AD 238-244. Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1497 Caracalla Æ of Tarsus, Cilicia. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 21.00 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1498 Diadumenian (218). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1499 Diadumenian, as Caesar Æ27 of Aigeai, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1500 CILICIA, Tarsus. Salonina, wife of Gallienus. Augusta, 254-268 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1501 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I the Arab (244-249). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 7.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1502 CILICIA, Epiphania. Marcus Aurelius, with Lucius Verus. 161-180 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1503 Trajan Decius Æ of Tarsus, Cilicia. AD 249-251. Condition: Very Fine Weight: 15.40 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1504 CILICIA. Soloi-Pompeiopolis. Pseudo-autonomous. Time of Pompey the Great (66-48
BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1505 Caracalla Æ of Tarsus, Cilicia. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 21.00 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1506 CILICIA, Mallus. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 23.00 gr
Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

1507 CILICIA. Augusta. Nero (54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

1508 CILICIA. Hierapolis-Castabala. Faustina II (Augusta, 147-175). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 11.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1509 CILICIA, Otacilia Severa, wife of Philip I. Augusta, 244-249 AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 11.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



1510 CILICIA, Aegeae. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1511 Commodus (177-192). Cilicia, Anazarbus. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1512 CILICIA. Mallus. Hostilian (Caesar, 250-251). Ae Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1513 CILICIA, Anazarbus. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1514 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Gallienus. 253-268 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
11.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1515 Commodus (177-192). Cilicia. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1516 CILICIA, Aegeae. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1517 Marcus Aurelius, AD 161-180. AE Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

1518 Marcus Aurelius, AD 161-180. AE Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1519 CILICIA. Tarsus. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 15.30 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1520 CILICIA. Aegeae. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.30
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1521 CILICIA, Tarsus. Elagabalus. 218-222 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1522 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight:
17.00 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1523 CILICIA. Pompeiopolis. Philip I, 244-249. Hexassarion Orichalcum, AYT K IOY
ΦΙΛΙΠΠOY ЄY CЄB / Π - Π Radiate, draped and cuirassed bust of Philip I to right. Rev.
ΠΟΜΠΗΙΟ[ΠΟΛ ΙΑΤ] / ς Bearded and draped bust of the philosopher Chrysippos to right,
holding his hand up before his chin. P. R. Franke: Chrysippos und Aratos aus Soloi, in:
JNG 61 (2001), p. 4-5, no. 2 ( this coin ). SNG Levante 895 Chrysippos of Soloi (circa
279-206 BC) was a Greek philosopher who became the third and perhaps most influential
head of the Stoic school in Athens. Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

1524 CILICIA. Mopsus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1525 Divus Carus (Died A.D. 283) struck under Carinus c. 283-285 A.D., Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1526 CILICIA, Aegeae. Caracalla. 198-217 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1527 Julia Maesa, grandmother of Elagabalus (218 - 222 AD). AE Condition: Very Fine Weight:
16.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1528 CILICIA, Tarsus. Elagabalus. 218-222 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1529 CILICIA, Tarsus. Elagabalus. 218-222 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1530 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1531 CILICIA, Aigeai . Circa 1st Century BC. Æ Head of Alexander the Great !! Condition: Very
Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1532 Commodus (177-192). Cilicia. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1533 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae Condition: Very Fine Weight: 25.80 gr
Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1534 CILICIA. Tarsus. Volusian (251-253). Ae. Condition: Very Fine Weight: 15.60 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP

1535 CILICIA. Mallus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1536 Gordianus III (238-244 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP



1537 CILICIA. Anazarbus. Trajanus Decius (249-251). Ae Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1538 CILICIA. Anazarbus. Trajan (98-117). Ae Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

1539 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 21.50 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1540 CILICIA, Flaviopolis. Julia Maesa, grandmother of Elagabalus. Augusta, 218-223 AD AE
Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1541 CILICIA. Hierapolis-Castabala. Pseudo-autonomous (Circa 2nd-3rd centuries). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1542 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Flaviopolis, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1543 CILICIA. Flaviopolis-Flavias. Diva Faustina Senior, died 140/1. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1544 CILICIA. Mopsus. Pseudo-autonomous. (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1545 Severus Alexander (222-235). Ae Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1546 Olba , Cilicia. High priest Ajax (c. 10-15 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1547 CILICIA. Aegeae. Severus Alexander (222-235). Ae. RARE! Condition: Very Fine Weight:
10.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1548 Herennia Etruscilla Augusta (249-251 AD). Ae Cilicia, Tarsos. Condition: Very Fine
Weight: 11.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1549 Domitian (81-96). Cilicia, Flaviopolis-Flavias. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1550 Claudius, 14-37. Diassarion, Aigeai in Cilicia, RARE! Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1551 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1552 Severus Alexander. AD 222-235. Æ . Aegeae mint in Cilicia. Condition: Very Fine Weight:
9.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1553 PISIDIA. . Volusian (251-253). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1554 CILICIA, Anemurium. Valerian. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1555 Antoninus Pius. AE , AD 138-161 Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1556 CILICIA, Mallus. Livia, wife of Augustus. AE Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1557 CILICIA, Anazarbus. Lucius Verus. 161-169 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1558 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (198-217). Ae. RARE Type! Condition: Very Fine
Weight: 16.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1559 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1560 Commodus (177-192 AD). AE , Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1561 Tiberius (14-37 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1562 Septimius Severus, 193-211, Cilicia, Mallos Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1563 HIERAPOLIS - KASTABALA Macrinus, 217 - 218AD. Condition: Very Fine Weight: 11.70
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1564 CILICIA. Mallus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1565 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous issue. AE Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1566 CILICIA. Flaviopolis. Marcus Aurelius (Caesar, 139-161). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 7.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1567 CILICIA. Tiberius 14/15 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1568 CILICIA. Uncertain. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. “Princeps Felix” type. Condition: Very
Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1569 CILICIA. Mallus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1570 CILICIA. Tiberius 14/15 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1571 CILICIA. Uncertain. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. “Princeps Felix” type. Condition: Very
Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1572 CILICIA. Pompeiopolis. Vespasian (69-79). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1573 MESOPOTAMIA. Carrhae. 193-211. AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

1574 Coin Weight Cross on it ! Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1575 Coin Weight from a greek coin Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1576 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (198-217). Ae. RARE Type! Condition: Very Fine
Weight: 13.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1577 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 13.50
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1578 Cappadocia, Tyana. Trajan. A.D. 98-117. AE Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1579 Septimius Severus (193-211). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
16.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1580 CAPPADOCIA, Caesarea. Gordian III, 238-244. Ae Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1581 Commodus (177-192). Cappadocia, Caesarea. Ae Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1582 Septimius Severus (193-211). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
15.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1583 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
11.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1584 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
13.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1585 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
12.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1586 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
12.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1587 Commodus (177-192). Cappadocia, Caesarea. Ae Condition: Very Fine Weight: 14.60 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1588 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
14.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1589 CAPPADOCIA, Caesarea. Gordian III, 238-244. Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1590 Tranquillina. Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP



1591 Commodus (177-192). Cappadocia, Caesarea. Ae Condition: Very Fine Weight: 15.50 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1592 Septimius Severus (193-211). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
12.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1593 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
12.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1594 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
7.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1595 Severus Alexander (222-235). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine Weight:
9.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1596 Commodus (177-192). Cappadocia, Caesarea. AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1597 Septimius Severus (193-211). Cappadocia, Caesarea. Ar drachm Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1598 Commodus (177-192). Cappadocia, Caesarea. AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 4.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1599 Hadrian (117-138), Hemidrachm, Cappadocia: Caesarea, AD 120-121 Condition: Very
Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1600 Nero AR Hemidrachm. Cappadocia, 58-60 AD. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.60
gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1601 Cappadocia.Vespasian AR Hemidrachm of Caesarea, Cappadocia. AD 69-79. Condition:
Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1602 Hadrian (117-138), Hemidrachm, Cappadocia: Caesarea, AD 120-121 Condition: Very
Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1603 Cappadocia.Vespasian AR Hemidrachm of Caesarea, Cappadocia. AD 69-79. Condition:
Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1604 Hadrian (117-138), Hemidrachm, Cappadocia: Caesarea, AD 120-121 Condition: Very
Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1605 Septimius Severus (193-211). Cappadocia, Caesarea. Ar drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1606 SYRIA, Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Trajan. AD 98-117. Æ Countermark
Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1607 PONTOS. Amaseia. Trajan (98-117). Ae. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

1608 PONTOS. Amaseia. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



1609 PONTOS. Amaseia. Trajan (98-117). Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1610 LYDIA. Bagis. Pseudo-autonomous. Time of Septimius Severus (193-211). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 20.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1611 LYDIA. Pseudo-autonomous. (193-211). Ae. Rare Countermark ! Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1612 Hadrian Æ of Samosata, Commagene. AD 117-138. Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1613 Trajan. 98-117 AD. AE. Phoenicia, Aradus, Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1614 Trajan. 98-117 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1615 SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae. Condition: Very
Fine Weight: 18.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1616 Trajan. 98-117 AD. AE. Syria Condition: Very Fine Weight: 16.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1617 Cilicia, Selinos (AD 222-235) AE 22 - Severus Alexander Condition: Very Fine Weight:
5.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1618 Pseudo-autonomous. (193-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

1619 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition:
Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1620 Syria, Seleucis and Pieria - Diadumenian (Caesar, AD 217-218), Antiochia ad Orontem,
AE Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1621 Macrinus (217-218), , Syria: Antiochia ad Orontem, c. AD 217-218 AE Condition: Very
Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1622 Elagabal, 218-222, AE 31, Syrien, Seleucis und Piera Condition: Very Fine Weight: 7.00
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1623 Gordian III, (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1624 Hadrian Æ . AD 117-138. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1625 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. Condition: Very Fine
Weight: 2.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1626 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
15.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1627 Domitian Æ Antioch, Syria. AD 81-96. Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

1628 Syria, Seleucis and Pieria - Diadumenian (Caesar, AD 217-218), Antiochia ad Orontem,
AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1629 Elagabal, 218-222, AE 31, Syrien, Seleucis und Piera Condition: Very Fine Weight: 5.50
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1630 MESOPOTAMIA. Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates (238-244). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1631 MESOPOTAMIA. Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates (238-244). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1632 MESOPOTAMIA. Tranquillina (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1633 Philippus II. 247-249. AE Syria Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1634 CILICIA. Anazarbus. Severus Alexander (222-235 AD). AE RARE! Condition: Very Fine
Weight: 5.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1635 Commodus. AD 177-192. Æ, Syria . Extremely RARE! Condition: Very Fine Weight: 5.90
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1636 Elagabal, 218-222, AE 31, Syrien, Seleucis und Piera Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1637 Commodus. AD 177-192. Æ, Syria . Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1638 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Domitian. As Caesar, A.D. 69-81. AE
Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1639 Syria, Seleucis and Pieria - Diadumenian (Caesar, AD 217-218), Antiochia ad Orontem,
AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1640 Augustus, 27 BC - 14 AD, Syria Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1641 Macrinus (217-218), Syria: Antiochia ad Orontem, c. AD 217-218 AE Condition: Very Fine
Weight: 5.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1642 Hadrianus (117-138 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1643 Hadrianus (117-138 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1644 Roman Provincial Mint Error Coin, Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



1645 Hadrianus (117-138 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1646 Mesopotamia, Edessa. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1647 Augustus (27 BC-AD 14). Macedon, Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

1648 Gallienus (253-268). Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1649 Hadrianus (117-138 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1650 Traianus (98-117 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1651 Albinus Bruti f. 48 BC. AR Denarius. Rome mint. Head of young Mars right, wearing
crested helmet / ALBINVS to right, BRVTI. F to left, two Gallic trumpets in saltire; oval
shield above, round shield below. Crawford 450/1a; CRI 25; Sydenham 941; Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1652 Marc Antony Legionary AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP



1653 Augustus (27 BC - AD 14), with Julia and Gaius and Lucius Caesars, Denarius, struck by
C. Marius C F Tro, 13 BC, AVGVSTVS DIVI F, bare head of Augustus right, all within oak-
wreath, rev [C MA]RIVS TRO III VIR, head of Julia right, between heads of Gaius and
Lucius Caesar, both facing right, wreath above, exergual line below, Broken and repaired,
flan cracked, unevenly toned, otherwise good fine and very rare. ex V J E Ryan
Collection, part V, Glendining’s, 2 April 1952, lot 2070 bought for £6/6/- This remarkable
dynastic issue has on its reverse the heads of Augustus’s daughter Julia, and her sons
Gaius and Lucius Caesar. Another issue at this time (see the following lot) depicted the
portrait of Julia’s husband Agrippa.RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1654 Claudius. A.D. 41-54. AE quadrans Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

1655 Tiberius (Restitution of Titus, 79-81), As, Rome, Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1656 TITUS, 79-81 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1657 Marcus Aurelius (161-180), Ae Sestertius Condition: Very Fine Weight: 23.50 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1658 Diva Faustina I (+141 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 25.50 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 1 GBP

1659 Diva Faustina I (+141 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 23.60 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 1 GBP

1660 Diva Faustina II (+176 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 19.30 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1661 Marcus Aurelius (161-180), Ae Sestertius Condition: Very Fine Weight: 24.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1662 Maximinus . Sestertius, Rome, 235-236, AE Condition: Very Fine Weight: 24.70 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1663 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1664 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1665 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1666 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Judaea Capta issue. Rome mint. Struck 72-73 AD.
IMP CAES VESP AVG P M COS IIII, laureate head right / VICTORIA AVGVSTI, Victory
advancing right, holding palm and crowning standard with wreath. RIC II 52; Hendin 771;
BMCRE 75; BN 60; RSC 618. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1667 Septimius Severus (193-211 AD). Ar-Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1668 Septimius Severus (193-211 AD). Ar-Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1669 Septimius Severus (193-211 AD). Ar-Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1670 PONTOS. Amisos. Hadrian (117-138). Drachm Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1671 Antoninus Pius, 138-161. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

1672 AELIUS (136-138). Denarius. Rome. Obv: L AELIVS CAESAR. Bare head left. Rev: TR
POT COS II / CONCORD. Concordia seated left, holding patera and leaning on
cornucopia. RIC 436c Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1673 Clodius Albinus. AD 195-197. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1674 Commodus, 177-192. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1675 Septimius Severus (193-211 AD). Ar-Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1676 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1677 LUCILLA (164-182). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1678 FAUSTINA II (Augusta, 147-176). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1679 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1680 Diva Faustina I (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

1681 Salonina (253-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

1682 Caracalla (197-217 AD). AR Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1683 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1684 Maximianus Antoninianus. Antioch, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1685 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1686 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1687 Gallienus AR Antoninianus. Antioch, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1688 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1689 Gordian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1690 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1691 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1692 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1693 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1694 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1695 Salonina (253-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1696 Salonina (253-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1697 Severina Silvered Ӕ Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



1698 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1699 Trebonianus Gallus (251-253 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1700 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1701 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1702 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1703 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1704 SALONINUS. Samosata. Antoninian. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

1705 Gallienus (253-268 AD). Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1706 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1707 Carinus, as Caesar (282-283 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1708 Numerianus (283-284 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1709 Numerianus (283-284 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1710 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1711 Tacitus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1712 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1713 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1714 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1715 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP



1716 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1717 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1718 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1719 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1720 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1721 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1722 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1723 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1724 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1725 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1726 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1727 Diocletianus (284-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1728 Gallienus (253-268 AD). Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

1729 Valerian AR Antoninianus. Antioch, 255-256 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1730 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1731 Vabalathus (AD 271-272)Vabalathus, AE Antononianus Condition: Very Fine Weight: 3.40
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1732 Gallienus (253-268 AD). Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1733 Tacitus (275-276). AE silvered antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1734 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1735 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1736 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1737 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1738 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1739 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

1740 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

1741 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

1742 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP



1743 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

1744 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1745 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

1746 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1747 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1748 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1749 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1750 Crispus (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1751 Constantine I (306-337 AD). Antoninianus AE Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1752 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

1753 DIVUS CARUS (Died 283). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

1754 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1755 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1756 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1757 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1758 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1759 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1760 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1761 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1762 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1763 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1764 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1765 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1766 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1767 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1768 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1769 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1770 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1771 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1772 Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1773 URBS Roma, Constantine I as Caesar; 306-307 AD. Ae Condition: Very Fine Weight:
2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1774 Constantinopolis commemorative, Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine
Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1775 Constantinopolis commemorative, Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1776 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

1777 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

1778 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP



1779 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

1780 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

1781 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

1782 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

1783 Time of Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

1784 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1785 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1786 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1787 Constantine I (306-337 AD). AE, Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1788 Maximianus Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1789 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1790 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1791 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1792 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1793 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1794 Constantinus II. Caesar. (306-337 AD) AE , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1795 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

1796 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



1797 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1798 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1799 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1800 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1801 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1802 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1803 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1804 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

1805 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 14
mm
Starting price: 1 GBP



1806 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

1807 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

1808 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

1809 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

1810 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1811 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1812 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

1813 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

1814 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP



1815 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1816 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1817 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

1818 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1819 Crispus. Caesar, A.D. 317-326. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1820 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1821 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1822 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1823 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1824 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1825 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

1826 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1827 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1828 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1829 CONSTANTIUS II, 337-361 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

1830 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1831 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1832 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1833 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1834 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1835 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1836 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1837 Aelia Flaccilla (379-386/8). AE Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1838 Aelia Flaccilla (379-386/8). AE Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1839 Aelia Flaccilla (379-386/8). AE Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1840 Helena . AE (307-337 AD) Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1841 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP



1842 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

1843 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

1844 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

1845 Jewelery weight as coin, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1846 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

1847 VALENTINIANUS I AE Follis 364-375 Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1848 Honorius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1849 Honorius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1850 Arcadius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1851 Honorius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1852 Honorius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1853 Honorius (395-423), Nummus, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1854 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1855 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1856 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1857 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1858 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1859 Valens, Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1860 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



1861 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1862 Theodosius II; 402-450 AD, Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1863 Arcadius. A.D. 383-408. AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1864 Arcadius. A.D. 383-408. AE Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1865 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1866 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1867 Valens (364-378), Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1868 Valens (364-378), Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1869 Iulianus II Apostata (361-363 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



1870 Vandals, Honorius !! Ae Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1871 Lead Seal of Samouel Alousianos, Proedros and Dux (11th cent.) Obverse: The Virgin
Mary seated on throne, facial, full-lenght, nimbate, wearing mandyas and maphorion,
holding Jesus Christ as child in her arms, sigla MΡ-ΘΥ = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), all
within dotted border. Reverse: Inscription in 7 lines: + Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕ/ RΟΗΘΕΙ/
CΑΜΟΥΗΛ/ ΠΡΟΕΔΡΩ/ S ΔΟΥΚΙ ΤΩ/ ΑΛΟΥCΙ/ΑΝΩ = Θεοτόκε βοήθει Σαμουὴλ
προέδρῳ καὶ δουκὶ τῷ Ἀλουσιανῷ (+ Mother of God help Samouel Proedros and Dux the
Alousianos), all within dotted border. Date: 11th century. The owner of the seal Samouel
Alousianos came from Bulgaria, was son of Alousianos and Dalassene, brother of
Basileios and Ann, grandson of Bulgar Tsar Ivan Vladislav. He was married to M...
Dalassene, daughter of Constantinus Dalassenus and had a son, Constantine, who
became vestarches. Samouel, who died after 1068, became a byzantine high rank officer,
strategos, proedros, vestarches and dux (commander) of Edessa, under the byzantine
emperor Romanos IV Diogenes. His sister was the first wife of Romanus IV Diogenes. In
1069 AD, as commander of the five western tagmata, wintering in the Armenian themes,
he was ordered to attack the Frankish rebel mercenary, commander Robert Crispin. The
Byzantine forces were ambushed and defeated, but Samuel survived and rose to the
rank of proedros. Bibliography: Jordanov, Corpus II 24; Seibt-Zarnitz 3.1.9. Condition:
Very Fine Weight: 10.90 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1872 Lead Seal of Noe officer. A beautiful and rare overstruck seal (11th/12th cent.) Obverse:
Saint Nicholaos standing, facial, nimbate, in prelate's garments, his right hand raised in
blessing, holding the book of Gospels in his left, columnar inscription, ΟΑΓΙΟC-
ΝΙΚΟΛΑ(ΟC) (Saint Nicholaos), all within dotted border. Reverse: Inscription in 4 lines
between decorative patterns: + CΩΖΟΙC/ΩΠ(ΑΤ)ΕΡΤΟΝ/CΦΡΑΓΙCΑΝ/ΤΑΝΩΕ = Σώζοις,
ὦ πάτερ, τὸν σφραγίσαντα Νῶε (You may save, oh father [Nicholaos] (me) Noe, who
have sealed [the attached document]), all within dotted border. It's to note, first the
uncommon name of the owner of the seal, Noe, and second that this precious seal has
been overstuck on a previous seal, whose initial inscription can be seen in the perimeter.
Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1873 Byzantine lead Seal of Andronikos Doukas, protoproedros, protovestiarios and
domestikos of the Scholai of the East. A highly interesting rare seal of a high rank
byzantine officer (11th/12th cent.) Obverse: Bust of the Virgin holding the medallion of
Christ before her. Sigla: ΜΡ-ΘΥ (Mother of God), circular inscription in upper half,
+Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕ ΒΟΗ[ΘΕ]Ι = Θεοτόκε βοήθει (Mother of God, help), all within dotted border.
Reverse: Inscription of eight lines, ΑΝΔΡΟΝΙ/ΚΩΠΡΩΤ,ΠΡΟ/ΕΔΡΩΠΡΩΤΟ/
ΒΕCΤΙΑΡΙΩS/ΔΟΜΕCΤΙΚΩ/ΤΩΝCΧΟΛΩΝ/ΤΗCΑΝΑΤΟΛ(ΗC)/ΤΩΔΟΥΚΑ = Ἀνδρονίκῳ
πρωτοπροέδρῳ, πρωτοβεστιαρίῳ, καὶ δομεστίκῳ τῶν σχολῶν τῆς Ἀνατολῆς τῷ Δούκᾳ.
Translation of the whole inscription: Mother of God, help Andronikos Doukas
protoproedros, protovestiarios, and domestikos of the Schools of the East. Commentary:
Same owner as BZS.1958.106.1355. Andronikos Doukas was son of the Caesar John
Doukas and Eirene Pegonitissa. His father was a brother of Emperor Constantine X
Doukas. His maternal grandfather was Niketas Pegonites. Andronikos himself was a first
cousin of Michael VII Doukas. In 1071 Andronikos was the commander of a section of the
Byzantine army in the campaign of Romanos IV Diogenes against the Seljuk Turks of Alp
Arslan. Commanding the rearguard of the army during the Battle of Manzikert,
Andronikos announced that the emperor had been cut down and deserted from the
battlefield. He was widely blamed for causing the crushing defeat of the Byzantine forces
and the subsequent capture of Romanos IV by the enemy. In 1072, after Romanos had
been released by Alp Arslan, Andronikos and his brother Constantine were sent out by
Michael VII and their father the Caesar John to intercept him. They defeated Romanos
and hunted him down in Cilicia. It was Andronikos who finally obtained Romanos'
surrender and conducted him towards Constantinople. In spite of his former hatred for the
deposed emperor, Andronikos is said to have opposed his blinding on 29 June 1072. In
an act of 1073, he is recorded with his titles as protoproedros, protovestiarios and megas
domestikos, which Michael Attaleiates clarifies as being the post of domestikos ton
scholon of the East, which he had been given when sent against Diogenes. In 1074,
together with his father, Andronikos commanded the imperial army against the rebel
mercenaries led by Roussel de Bailleul. Both were captured by the rebels, who released
the badly wounded Andronikos to allow him to seek proper medical treatment in
Constantinople. There he recovered for a few years, but died of an edema, as the monk
Antonios on 14 October 1077. See Polemis, Doukai, 55-59; cf. Zacos-Veglery, 1473 and
Patmos, II, no. 50. See also BZS 1958.106.2491. From an administrative point of view,
the term Anatole was used until the 10th century to indicate (a) the territories that had
previously belonged to the praefectura praetorio per Orientem that is, essentially, all the
themes of Asia Minor together with those of Thrace and Macedonia; or, more realistically,
(b) the territories situated to the east of Constantinople, that is, Asia Minor. In the 10th
century the army command of the East was separated from that of the West (that is,
Europe), Listes, 329, 341-42; cf. Oikonomides, Évolution, 141-42 and AP 35 [1978] 300,
328-29. The seals published here (and some others, such as the one of the
stratopedarches of the East: Zacos-Veglery, no. 2780; Lihačev, Molivdovuly, 104, pl.
LXIII,9; Seyrig, no. 159; or the hikanatoi of the East: Seyrig, no. 154) show that in the
10th and 11th centuries the entity called the East comprised only military commands. It
should be noted, however, that in some cases the term Anatole seems to have been used
to indicate a strategos of the Anatolikoi (cf. Winkelmann, Ämterstruktur, 78-79); and
several civilian officials defined as ton Anatolikon could well wave authority over territories
covering the East, well beyond the boundaries of the theme (see DO Seals 3, § 86, nos.
86.9, 86.17, 86.34). Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1874 Byzantine lead Seal of Maria Laedrine (ca 11th cent.) Obverse: Bust of the Virgin facial
and nimbate, holding infant Jesus Christ on her left hand also facial and nimbate (the so
called "Odegetria" iconographic type), partly preserved sigla: ΜΡ-ΘΥ (Mother of God), all
within dotted border. Reverse: Inscription of 5 lines between decorative patterns, +
Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΗCΗΔ(ΟΥ)Λ(Η)/ΜΑΡΙΑΛ/ΑΕΔΡΙ/Ν[Η] (Lord help your servant Maria
Laedrine), all within dotted border. An interesting seal, possibly unpublished, of a
prominent byzantine woman. Condition: Very Fine Weight: 20.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1875 Byzantine lead Seal of Nikephoros Akourtikes the Mesiterios (ca 11th cent.) Obverse:
Bust of an unidentified military saint (?), facial and nimbate, holding spear and shield,
traces of sigla, all within dotted border. Reverse: Inscription of 4 lines between decorative
patterns, ΝΙΚΗΦ(ΟΡΩ)/ΑΚΟΥΡΤΙ/Κ(Η)Τ(Ω)ΜΕC/ΙΤΕΡ(Ι)Ω (Nikephoros Akourtikes the
Mesiterios), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

1876 Byzantine lead seal of the Church of Anazarbos in Asia Minor Obverse: Bust of Mother of
God, facial and nimbate, holding the medallion of infant Jesus Christ on her chest, two
crosses in the field, wreath border. Reverse: Inscription of 3 lines, +/ΕΚΚΛ(ΗCΙΑC)/
ΑΝΑΖΑ/ΡΒΟΥ (Of the Church of Anazarbos), wreath border. Condition: Very Fine Weight:
7.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1877 Imperial lead seal of the byzantine emperor Michael Doukas (1071-1078) Obverse: Christ
seated on a square-backed throne, wearing a tunic and himation, blessing with the right
hand and holding the book of Gospels in the left. He has a nimbus cruciger. Sigla: IC-XC
= Ἰ(ησοῦ)ς Χ(ριστό)ς (Jesus Christ), all within dotted border. Reverse: Michael VII
standing facial and wearing a crown with a cross and a loros, an end of which is draped
over the left wrist and ornamented with five dots. He holds a labarum in the right hand
and a globus cruciger in the left. Circular inscription, +ΜΙΧΑΗ,ΑΥΤΟ-ΚΡΑΤ,ΡΩΜ,ΟΔΟΥΚ,
= Μιχαὴ(λ) αὐτοκράτ(ωρ) Ῥωμ(αίων) ὁ Δούκ(ας), all within dotted border. Michael VII was
born c. 1050 in Constantinople, the eldest son of Constantine X Doukas and Eudokia
Makrembolitissa. He was associated with his father on the throne late in 1059, together
with or shortly before his newly born brother Konstantios Doukas. When Constantine X
died in 1067, Michael VII was 17 years old and should have been able to rule by himself.
He exhibited little interest in politics, however, and his mother Eudokia and uncle John
Doukas governed the empire as effective regents. On January 1, 1068, Eudokia married
the general Romanos Diogenes, who now became senior co-emperor alongside Michael
VII, Konstantios, and another brother, Andronikos. When Romanos IV was defeated and
captured by Alp Arslan of the Seljuk Turks at the Battle of Manzikert in August 1071,
Michael VII remained in the background, while the initiative was taken by his uncle John
Doukas and his tutor Michael Psellos. They conspired to keep Romanos from regaining
power after his release from captivity, while Michael felt no obligation to honor the
agreement that Romanos struck with the Sultan. After the dispatch of Eudokia to a
monastery, Michael VII was crowned again on October 24, 1071 as senior emperor.
Although still advised by Michael Psellos and John Doukas, Michael VII became
increasingly reliant on his finance minister Nikephoritzes. The emperor's chief interests,
shaped by Psellos, were in academic pursuits, and he allowed Nikephoritzes to increase
both taxation and luxury spending without properly financing the army. As an emperor he
was incompetent, surrounded by sycophantic court officials, and blind to the empire
collapsing around him. In dire straits, imperial officials resorted to property confiscations
and even expropriated some of the wealth of the church. The underpaid army tended to



mutiny, and the Byzantines lost Bari, their last possession in Italy, to the Normans of
Robert Guiscard in 1071. Simultaneously, they faced a serious revolt in the Balkans,
where they faced an attempt for the restoration of the Bulgarian state. Although this revolt
was suppressed by the general Nikephoros Bryennios, the Byzantine Empire was unable
to recover its losses in Asia Minor. After Manzikert, the Byzantine government sent a new
army to contain the Seljuk Turks under Isaac Komnenos, a brother of the future emperor
Alexios I Komnenos, but this army was defeated and its commander captured in 1073.
The problem was made worse by the desertion of the Byzantines' western mercenaries,
who became the object of the next military expedition in the area, led by the Caesar John
Doukas. This campaign also ended in failure, and its commander was likewise captured
by the enemy. The victorious mercenaries now forced John Doukas to stand as pretender
to the throne. The government of Michael VII was forced to recognize the conquests of
the Seljuks in Asia Minor in 1074, and to seek their support. A new army under Alexios
Komnenos, reinforced by Seljuk troops sent by Malik Shah I, finally defeated the
mercenaries and captured John Doukas in 1074. In 1078 two generals, Nikephoros
Bryennios and Nikephoros Botaneiates, simultaneously revolted in the Balkans and
Anatolia, respectively. Botaneiates gained the support of the Seljuk Turks, and he
reached Constantinople first. Michael VII resigned the throne with hardly a struggle on
March 31, 1078 and retired into the Monastery of Stoudios. He later became metropolitan
of Ephesus and died in Constantinople in c. 1090. Bibliography: Dumbarton Oaks (1973),
Catalogue of the Byzantine Coins in the Dumbarton Oaks Collection and in the
Whittemore Collection: Leo III to Nicephorus Iii, 717–1081; see also Dumbarton Oaks,
"Michael VII Doukas (1071–1078)", God's Regents on Earth: A Thousand Years of
Byzantine Imperial Seals, retrieved May 2016. Condition: Very Fine Weight: 26.60 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1878 Byzantine lead seal of Peter officer (7th cent.) Obverse: Bust of apostles Peter and Paul
confronted, nimbate, cross above, all within wreath border. Reverse: Cruciform
monogram, containing most probably the name ΠΕΤΡΟΥ (of Peter, the owner of the
seal), and his office to be deciphered, all within wreath border. Condition: Very Fine
Weight: 11.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1879 Byzantine lead seal of Leon imperial spatharios (8th cent.) Obv.: Invocative cruciform
monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God
help your servant), wreath border. Rev.: Inscription in 3 lines following a cross and
between decorative patterns, +ΛΕΟΝ/ΤΙΒ(ΑCΙΛΙΚΩ)CΠΑ/ΘΑΡΙΩ (Leon imperial
spatharios), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1880 Byzantine lead seal of Theodoulos (?) imperial spatharios and strategos of the
Boukellaron theme (8th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram inscribed in the
corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your servant), wreath
border. Rev.: Inscription in 4 lines (first missing due to blanket's small size),
[+ΘΕΟΔΟΥ?]ΛΩΒ(ΑCΙΛΙΚΩ)CΠΑ[Θ](ΑΡΙΩ)/SCΤΡΑΤΗΓ(Ω)/Τ(ΩΝ)ΒΟΥΚ(ΕΛΛΑΡΩΝ)
(Theodoulos imperial spatharios and strategos of Boukellaron), wreath border.
Commentary: The Bucellarian Theme (Greek: Βουκελλάριον θέμα, Boukellarion thema),
more properly known as the Theme of the Bucellarians (Greek: θέμα Βουκελλαρίων,
thema Boukellariōn) was a Byzantine theme (a military-civilian province) in northern Asia
Minor (modern Turkey). It was created around the middle of the 8th century, comprising
most of the ancient region of Paphlagonia and parts of Galatia and Phrygia. The theme
was established sometime after 743 and before 767 by the Emperor Constantine V (r.
741–775), following the suppression of the revolt of Artabasdos, the Count of the
Opsikion. The new theme, along with that of the Optimatoi was split off from the Opsikion
as formed part of the Emperor's policy to reduce the latter's power. The name of the
theme derives from the late Roman Bucellarii, elite cavalry troops of Gothic or Roman
origin, often found as privately recruited bodyguard troops. By the early 7th century, they
formed an elite division in the Opsikion field force, coming under a domestikosbefore their
elevation to a full theme. The strategos of the Bucellarians is attested for the first time in
767, providing a terminus ante quem for its creation. His headquarters were at Ancyra,
the former capital of Opsikion, and he belonged to the second tier of strategoi with an
annual salary of 30 pounds of gold. According to Arab geographers, he commanded
some 8,000 troops. The court ranks of the Bucellarian strategoi ranged from the mid-level
spatharios to the higher protospatharios, with a single occurrence of the more exalted
patrikios in the 10th century. Claudiopolis is the only attested base of one of the theme's
tourmai. Despite it being originally a cavalry theme (thema kaballarikon), the Bucellarians,
as well as the later Paphlagonian theme, also included a small fleet, active in the Black
Sea. The "katepano of the Bucellarians and the Paphlagonians", whose seal is attested in
the 10th century, was the commander of this naval contingent. However, evidence points
to the fact that the 10th-century fleet was composed of merchantmen and transport ships,
not warships. Initially, the theme stretched from the Black Sea coast to the central
Anatolian plateau, bordering the Optimatoi and the rump of the Opsikion in the west, the
Anatolic theme in the south, and the Armeniac theme in the east. In the 9th century,
however, probably c. 820, the northeastern half of the theme was detached and formed,
perhaps with some territory from the Armeniac theme, the new theme of Paphlagonia. Its
extent was further reduced under Emperor Leo VI the Wise (r. 886–912), when eight
southern and southeastern banda were removed to form part of the new themes of
Cappadocia (around Lake Tuz) and Charsianon (east of the Halys River). In the 9th
century, it comprised two towns and thirteen fortresses, while five towns are recorded in
the 10th century. The theme survived until it was overrun by the Seljuk Turks following the
Battle of Manzikert in 1071. The name Boukellariōn, however, survived as a geographical
designation in Byzantine sources up until 1263. Bibliography: Gyftopoulou, Sofia;
Velentzas, Georgios (May 24, 2005), "Theme of Boukellarion (Βουκελλαρίων Θέμα)",
Encyclopedia of the Hellenic World, Asia Minor, Foundation of the Hellenic World,
Retrieved 7 October 2009; Kazhdan, Alexander, ed. (1991), The Oxford Dictionary of
Byzantium, Oxford and New York: Oxford University Press. Condition: Very Fine Weight:
11.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1881 Byzantine lead seal with Mother of God and monogram (7th cent.) Obv.: Bust of Mother of
God, facial, and nimbate, holding infant Jesus Christ on her chest, Cypress trees in either
side, wreath border. Rev.: Block monogram to be deciphered, wreath border. Condition:
Very Fine Weight: 11.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1882 Byzantine lead seal of an imperial kommerkiarios (ca 8th cent.) Obv.: An emperor
standing facial, crowned, holding a cruciger globus, traces of circular inscription, I, C and
Θ in the field. Rev.: Almost completely trimmed. Condition: Very Fine Weight: 22.60 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1883 Byzantine lead seal of an imperial spatharios and strategos of the Anatolikon theme (8th
cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ
ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ (Mother of God help your servant). Rev.: Inscription in 5 lines (first
missing due to blanket small size), [+....].Β(ΑCΙΛΙΚΩ)CΠΑ[Θ](ΑΡΙΩ)/[S]CΤΡΑΤΗ[Γ(Ω)]/
ΤΩΝΑΝΑ[Τ]/ΟΛΙΚ(ΩΝ) (Ν. imperial spatharios and strategos of Anatolikon). Commentary:
Concerning the themes of Asia Minor, one of which was the Anatolikon, what is clear is
that at some point in the mid-7th century, probably in the late 630s and 640s, the
Empire's field armies were withdrawn to Anatolia, the last major contiguous territory
remaining to the Empire, and assigned to the districts that became known as the themes.
Territorially, each of the new themes encompassed several of the older provinces, and
with a few exceptions, seems to have followed the old provincial boundaries. The first
four themes were those of the Armeniacs, Anatolics and Thracesians, and the Opsician
theme. The Armeniac Theme (Θέμα Aρμενιακών, Thema Armeniakōn), first mentioned in
667, was the successor of the Army of Armenia. It occupied the old areas of the Pontus,
Armenia Minor and northern Cappadocia, with its capital at Amasea. The Anatolic Theme
(Θέμα Ανατολικῶν, Thema Anatolikōn), first mentioned in 669, was the successor of the
Army of the East (Ανατολή, Anatolē). It covered southern central Asia Minor, and its
capital was Amorium. Together, these two themes formed the first tier of defence of
Byzantine Anatolia, bordering Muslim Armenia and Syria respectively. Bibliography:
Haldon, John F. (1990), Byzantium in the Seventh Century: The Transformation of a
Culture, Cambridge University Press; Haldon, John F. (1999), Warfare, state and society
in the Byzantine world, 565–1204, Routledge; Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford
Dictionary of Byzantium, Oxford University Press, pp. 89-90. Condition: Very Fine Weight:
13.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1884 Byzantine lead seal of Sergios officer (spatharios?) (7th cent.) Obv.: Horse riding to right,
CΠΑ above, possibly for spatharios, wreath border. Rev.: Inscription in 4 lines, CΕΡ/
ΓΙCΑΠ/ΟΛΥCΟ/Ν( ?) = Σέργις ἀπὸ Λυσὸν (?), wreath border. Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1885 Byzantine lead seal of Michael illoustrios (7th cent.) Obv.: Bust of a saint bishop in
prelate's garments, facial and nimbate, wearing omophorion and holding a book, two
crosses in the field, wreath border. Rev.: Inscription in 3 lines, +ΜΙ/ΧΑΗΛ/
Ι(ΛΛ)ΟΥCΤΡ(ΙΟΥ) (of Michael illoustrios), wreath border. Condition: Very Fine Weight:
18.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1886 Byzantine lead seal of Peter officer (7th cent.) Obv.: Eagle to right with open wings,
invocative cruciform monogram over its head, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help),
wreath border. Rev.: Inscription in 4 lines following a cross, +ΠΕΤΡΩ/ (the rest uncertain)
(of Peter), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1887 Byzantine lead seal of George honorary eparch (550-650 AD) Obv.: Invocative cruciform
monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Cruciform
monogram, resolved with certainty as ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΕΠΑΡΧΩΝ (George honorary
eparch), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1888 Nice iconographic byzantine lead seal with busts of two military saints (ca 11th cent.)
Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1889 Byzantine lead seal of N. Officer Obv.: Bust of a saint bishop in prelate's garments, facial
and nimbate, two crosses in the field, wreath border. Rev.: Cruciform monogram to be
deciphered, wreath border. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1890 Byzantine lead seal of N. officer Obv.: Invocative cruciform monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ
ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Cruciform monogram inscribed in the
corners to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1891 Byzantine lead seal of Paul (?) patrikios (7th/8th cent.) Obv.: Mother of God standing,
holding Jesus Christ as child on her left hand, circular inscription clockwise, ΘΕΟΤΟΚΕ-
ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), traces of wreath border. Rev.: Cross and below large
block-monogram in the center, reading possibly as ΠΑ(VΛΩ), anticlockwise circular
inscription, ΠΑΤΡΙΚΙΩ, traces of wreath border. Possible final reading: Paul patrikios. This
seal in poor condition is parallel to No. 780 of the present auction. Condition: Very Fine
Weight: 14.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1892 Byzantine lead seal of Theodore hypatos and droungarios (8th cent.) Obv.: Invocative
cruciform monogram inscribed in the corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ
(Mother of God help your servant), wreath border. Rev.: Inscription in 5 lines, +ΘΕ/
ΟΔΟΡΟ/ΥΠΑΤΟ/SΔΡΟΥΓΓ/ΑΡΙΩ../.... Theodore hypatos and droungarios...), wreath
border. Condition: Very Fine Weight: 18.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1893 Byzantine lead seal of John stratelates (7th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram,
ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Block-monogram,
possibly resolved as ΙΩΑ(ΝΝΟΥ) CΤΡΑΤΗΛΑΤΟΥ (John stratelates), wreath border.
Condition: Very Fine Weight: 13.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



1894 Byzantine lead seal of Gabriel stratelates (7th cent.) Obv.: Invocative cruciform
monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: +ΓΑ/
ΒΡΙΗΛ/CΤΡΑ/ΤΗ(ΛΑΤΟΥ) (Gabriel stratelates), wreath border. Condition: Very Fine
Weight: 9.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1895 Byzantine lead seal of N. Officer (AD 550-650) Obv.: Invocative cruciform monogram,
ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Cruciform monogram to
be deciphered, wreath border. Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1896 Byzantine lead seal of John honorary eparch (AD 550-650) Obv.: Invocative cruciform
monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Inscription in
4 lines, ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟ ΕΠΑΡΧΩΝ (John honorary eparch), wreath border. Condition:
Very Fine Weight: 12.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1897 Byzantine lead seal of Paul spatharios and chartularios (AD 550-650) Obv.: Invocative
cruciform monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.:
Block-monogram, possibly resolved as ΠΑΥΛΟΥ CΠΑΘΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΙΟΥ
(Paul spatharios and chartularios), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1898 Byzantine lead seal of Theodore consularis (6th/7th cent.) Obv.: +ΘΕ/ΟΔΩΡ/ΟΥ (Of
Theodore), wreath border. Rev.: [+]Υ[Π]Α/ΤΙΚΟ/Υ (consularis), wreath border. Condition:
Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1899 Roman conical lead seal with a depiction of serpants (?) (ca 1st/2nd cent.) Condition:
Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1900 Byzantine lead seal of N. Stratelates (6th/7th cent.) Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1901 Roman lead tessera with a depiction of a sacrifice or a mythological scene (ca 1st/3rd
cent.) Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1902 Byzantine lead seal of Phosterios hypatos (6th/7th cent.) Obv.: Invocative cruciform
monogram, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God help), wreath border. Rev.: Cruciform
monogram inscribed in the corners, most probably resolved as ΦΩCΤΗΡΙΟΥ ΥΠΑΤΟΥ
(Phosterios hypatos), wreath border. Condition: Very Fine Weight: 14.30 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP



1903 Byzantine lead Blank Seal, Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1904 Early islamic lead seal with inscriptions in either side in cufic Arabic. Interesting! (ca 7th
cent.) Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1905 Maurice Tiberius. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 17.40 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1906 Justin I AE Follis, Circa 518-527 AD. Condition: Very Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 1 GBP

1907 Byzantine Coins. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 12.90 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1908 Maurice Tiberius. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1909 Maurice Tiberius. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1910 Maurice Tiberius. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1911 Justin II sophia. AE Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



1912 Maurice Tiberius. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1913 Anastasius, , 491–518, AE-Follis Condition: Very Fine Weight: 22.20 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1914 Justinian I. AE Follis , 527-565 . Antioch, RY 13 (539/40). D N IVSTINI-ANVS PP AVI,
helmeted and cuirassed bust of Justinian I facing, holding globus cruciger and shield; in
right field, cross. Reverse: Large M; above, cross; across field, Condition: Very Fine
Weight: 23.70 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

1915 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr Diameter:
33 mm
Starting price: 1 GBP

1916 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 22.40 gr Diameter:
39 mm
Starting price: 1 GBP

1917 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 23.10 gr Diameter:
38 mm
Starting price: 1 GBP

1918 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

1919 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 14.10 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP

1920 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr Diameter:
34 mm
Starting price: 1 GBP



1921 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 18.40 gr Diameter:
33 mm
Starting price: 1 GBP

1922 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 17.40 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 1 GBP

1923 Justinian I. AE Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP

1924 Justinian I. AE Half Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1925 Justinian I. AE Half Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1926 Justinian I. AE Half Follis , Circa 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1927 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1928 Justinian I. AE Half Follis , Circa 527-565 AD. Cartage Mint! Condition: Very Fine Weight:
15.70 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1929 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



1930 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 16.10 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1931 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1932 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1933 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1934 Justinian I AE Follis 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1935 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1936 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1937 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1938 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1939 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1940 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1941 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1942 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1943 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1944 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1945 Justinian I AE, Circa 527-565 AD Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1946 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1947 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1948 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1949 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 14.50 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1950 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1951 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

1952 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1953 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1954 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1955 Tiberius II. Constantinus Ae, 578 - 582 AD. Condition: Very Fine Weight: 17.80 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1956 Tiberius II. Constantinus Ae, 578 - 582 AD. Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



1957 Tiberius II. Constantinus Ae, 578 - 582 AD. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1958 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1959 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

1960 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

1961 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

1962 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

1963 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP

1964 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

1965 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP



1966 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP

1967 Maurice Tiberius Follis, AD 586-587 AE Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP

1968 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1969 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1970 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

1971 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1972 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1973 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1974 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1975 Anonymous Follis 976-1025 AD. AE Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

1976 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1977 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1978 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1979 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1980 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.10 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1981 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1982 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1983 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



1984 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1985 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 2 GBP

1986 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1987 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1988 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1989 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1990 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1991 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 2 GBP

1992 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 4 GBP



1993 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1994 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 4 GBP

1995 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1996 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 13.30 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 4 GBP

1997 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1998 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1999 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2000 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 14.50 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

2001 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



2002 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 12.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2003 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2004 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2005 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2006 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2007 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2008 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2009 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2010 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



2011 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2012 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2013 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

2014 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

2015 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2016 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

2017 Anonymous Follis AE 9th - 10th Century AD. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2018 Constantinus X (1059-1067). AV HistamenonConstantinopolis. Obv. + IhS IXS REX
REGNANTInm, Christ enthroned facing with crossed nimbus, raising right hand in
blessing and holding book of Gospels. Rev. +KωNRΛCΛ – OΔOUKΛC Constantine
standing facing, wearing crown with cross and pendilia and loros, holding labarum and
globus surmounted by pelleted cros Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP



2019 Constantinus X (1059-1067). AV HistamenonConstantinopolis. Obv. + IhS IXS REX
REGNANTInm, Christ enthroned facing with crossed nimbus, raising right hand in
blessing and holding book of Gospels. Rev. +KωNRΛCΛ – OΔOUKΛC Constantine
standing facing, wearing crown with cross and pendilia and loros, holding labarum and
globus surmounted by pelleted cros Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

2020 Constantinus X (1059-1067). AV HistamenonConstantinopolis. Obv. + IhS IXS REX
REGNANTInm, Christ enthroned facing with crossed nimbus, raising right hand in
blessing and holding book of Gospels. Rev. +KωNRΛCΛ – OΔOUKΛC Constantine
standing facing, wearing crown with cross and pendilia and loros, holding labarum and
globus surmounted by pelleted cros Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

2021 Constantinus X (1059-1067). AV HistamenonConstantinopolis. Obv. + IhS IXS REX
REGNANTInm, Christ enthroned facing with crossed nimbus, raising right hand in
blessing and holding book of Gospels. Rev. +KωNRΛCΛ – OΔOUKΛC Constantine
standing facing, wearing crown with cross and pendilia and loros, holding labarum and
globus surmounted by pelleted cros Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

2022 Isaac I Comnenus (1057-1059). Gold Plated ! Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2023 Maurice Tiberius. Constantinople AV Tremissis Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2024 Arab Byzantine, Ae Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

2025 Heraclius and Heraclius Constantine. A.D. 610-641. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 11.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2026 Heraclius and Heraclius Constantine. A.D. 610-641. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



2027 Byzantine, Ae Countermark and over strike coin, Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2028 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2029 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2030 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2031 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2032 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2033 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2034 Byzantine Coins, Ae Unidentified ! Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2035 Arab - Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



2036 Arab - Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2037 Arab - Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2038 Arab - Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2039 Arab - Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2040 Crusaders , Uncertain mint !!! Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2041 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2042 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2043 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2044 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



2045 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2046 Crusades, Syria. Antioch. Tancred, Regent, 1104-1112. AE Follis Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2047 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II , second reign, 1108-1118. Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2048 Crusades, Syria. Antioch. Tancred, Regent, 1104-1112. AE Follis Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2049 CRUSADERS. Edessa. Uncertain, 1108-1118. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2050 Crusades, Syria. Antioch. Tancred, Regent, 1104-1112. AE Follis Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2051 Crusaders Lead Token PB, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2052 Crusaders Ae Coins, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2053 Crusaders Ar Silver coins, Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



2054 CRUSADERS, Princes of Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very
Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2055 CRUSADERS, Princes of Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier Condition: Very
Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2056 Crusaders Ar Silver coins, Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2057 Crusaders Ar Silver coins, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2058 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2059 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2060 Armenian Cilicia, Toros I. Ae Pogh, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

2061 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2062 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



2063 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2064 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

2065 Medieval Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2066 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

2067 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

2068 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2069 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2070 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2071 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



2072 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2073 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2074 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2075 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2076 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2077 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2078 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: lot gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2079 Crusaders, Armenia, AR Silver Lot of 2 . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2080 Crusaders, ARMENIA: Baronial Time, Ae RARE Coin Condition: Very Fine Weight: 1.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



2081 Crusaders, ARMENIA: Rupen I, 1080-1095, AE pogh Condition: Very Fine Weight: 4.60
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2082 Uncertain Crusaders, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2083 Crusaders, Armenia, AR Silver Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2084 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

2085 Byzantine Coin Unidentified. AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2086 Gosdantin I AE Kardez Cilician Armenia Sis 1298-1299 AD. Condition: Very Fine Weight:
7.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2087 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

2088 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

2089 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP



2090 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

2091 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

2092 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

2093 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2094 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2095 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2096 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2097 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2098 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



2099 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2100 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2101 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2102 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2103 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2104 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

2105 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2106 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2107 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



2108 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2109 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2110 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2111 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2112 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2113 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2114 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2115 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2116 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



2117 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 5.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2118 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2119 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2120 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2121 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2122 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2123 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2124 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2125 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



2126 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2127 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2128 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 6.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2129 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2130 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 6.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2131 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2132 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2133 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2134 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



2135 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2136 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2137 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2138 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2139 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2140 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

2141 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2142 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2143 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



2144 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2145 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2146 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2147 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2148 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2149 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2150 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2151 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2152 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



2153 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2154 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2155 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 3.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2156 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2157 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 0.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2158 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2159 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century RARE! Condition: Very
Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2160 Crusaders, Baldwin III Denier, Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2161 Crusaders, Armenia, Ae Copper Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



2162 Crusaders, Armenia, Ar Coins . AD 11th -12th Century Condition: Very Fine Weight: 2.10
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2163 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2164 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2165 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

2166 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2167 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2168 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2169 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2170 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



2171 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2172 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2173 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2174 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

2175 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

2176 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2177 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2178 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2179 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



2180 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2181 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

2182 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2183 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2184 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2185 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

2186 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

2187 Islamic Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

2188 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



2189 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2190 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

2191 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

2192 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2193 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

2194 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

2195 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2196 Islamic Coins Ae Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2197 Islamic Coins Ae Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



2198 Islamic Coins Ae Condition: Very Fine Weight: 15.40 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

2199 Islamic Coins Ae Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

2200 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2201 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

2202 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2203 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

2204 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

2205 Islamic Coins Ar, Silver Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

2206 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Thimble, Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2207 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Thimble, Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2208 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Decorated Silver Pendant Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2209 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Key Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2210 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Thimble, Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2211 Greek Lead Stamp Seal, ca. 1200 - 700 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

2212 Pre - Historic Stone Arrov Head, ca. 2000 - 1700 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2213 Ancient Greek Arrow head, ca. 500 - 300 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP



2214 Ancient Greek Arrow head, ca. 500 - 300 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

2215 Ancient Greek Arrow head, ca. 500 - 300 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

2216 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Pilgrim holy water flask made of
lead. Also known as an ampulla, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2217 Ancient Roman Statue Arm, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2218 Ancient Roman silver object, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2219 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Cross Belt Buckle, Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2220 Ancient Greek Arrow head, ca. 500 - 300 B.C. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

2221 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Interesting open work pendant,
Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2222 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Mould, Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2223 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Weight Condition: Very Fine Weight:
gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2224 Ancient Roman Fibula, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: gr Diameter:
mm
Starting price: 1 GBP

2225 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Part of a cross, Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2226 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Silver decorated Fragment
Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2227 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Interesting Mirror Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2228 Ancient Roman Bull head pendant, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2229 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Bronze Ring Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2230 Ancient Roman Lead Bulla! Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2231 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Gilted Pendant! Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2232 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Ae Object Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2233 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Great lead Pilgrim's Cross amulet,
carried by pilgrims from Europe to the Holy Land and back. Condition: Very Fine Weight:
gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2234 Ancient Roman Bronze Gaming Dice! Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2235 Ancient Roman Bronze Lion Statue! Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2236 Ancient Greek Bronze Stamp Seal ! Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2237 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Zoomorphic Fragment! Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2238 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Interesting Soldier Belt Buckle!
Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2239 Ancient Roman Head of a Dog, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2240 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2241 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2242 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2243 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2244 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2245 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2246 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Interesting bronze cross pendant. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2247 Byzantine Empire, c. 8th-11th century AD. Very Beautiful and RARE Silver Gilted
Pendant, Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2248 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Important Bronze Belt depicting Lion
! Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2249 Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Interesting Pendant ! Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2250 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2251 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2252 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2253 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2254 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2255 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze Archers ring inscription on it ! Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2256 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2257 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2258 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2259 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2260 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2261 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2262 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2263 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2264 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2265 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2266 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2267 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2268 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2269 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2270 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2271 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2272 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2273 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2274 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2275 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2276 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2277 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2278 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2279 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2280 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2281 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2282 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2283 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2284 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2285 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2286 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Bronze ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2287 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2288 Ancient Roman Legion Silver Eagle, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight:
gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2289 Ancient Greek Bronze idol, 7th - 5th Century BC. Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2290 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver Object Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2291 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. Silver ring Condition: Very Fine Weight: gr
Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2292 Byzantine Empire, c. 8th-12th century. . Lovely Honey Yellow glass Pendant Depicting ,
Theodora wife of Justinian I and Aelia Sophia wife of Justinian , !? Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2293 Very Important bronze ring with portrait of Arsinoe II or Berenike II. Hellenistic, 3rd-2nd
centuries BC. Oval bezel with relief portrait of queen (Arsinoe II or Berenike II), Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2294 Ancient Roman Gold Clasp Hands Wedding Ring, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2295 Ancient Roman Gold Earring with red stone inlaid, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2296 Ancient Roman Gold Seal Ring depicting standing Athena , 1st - 2nd Century AD.
Condition: Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2297 Ancient Greek Gold Ring with Grape bunch inlaid, 3rd - 1st Century BC. Condition: Very
Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2298 Ancient Roman Gold Pendant Bead, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine Weight:
gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP



2299 Ancient Roman Gold Pendant with blue stone inlaid, 1st - 2nd Century AD. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2300 Ancient Greek Gold Pendant two standing figures inlaid, 3rd - 1st Century BC. Condition:
Very Fine Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2301 Ancient Roman Silver Eagle Pendant , 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP

2302 Ancient Roman Ring Stone Depicting a bust, 1st - 2nd Century AD. Condition: Very Fine
Weight: gr Diameter: mm
Starting price: 1 GBP


